
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2023 m. vasario 21 d.

Nr. 2023-052



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 5
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  5
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 6
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 7
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  7
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  7
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  7
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  8
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 9
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 9
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  9
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 9
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  12
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  13
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  13

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 13
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  13
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  13
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  13
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  13

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  13
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  13
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 26
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  32

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  211
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  211
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 211
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  241
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  251



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Asociacija "Šnipiškių bendruomenės centras", kodas 303029914
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 10A
Pranešimo Nr. 5838848

ŠNIPIŠKIŲ BENDRUOMENĖS CENTRO VISUOTINIS ATASKAITINIS DALYVIŲ  SUSIRINKIMAS
2023 m. KOVO 06 d. (pirmadienis) 12 val.  (adresas: A. Juozapavičius 10A, Vilnius, įėjimas į rūsį) šaukiamas visuotinis
ataskaitinis Šnipiškių bendruomenės centro dalyvių susirinkimas.
Nesusirinkus kvorumui pakartotinis Šnipiškių bendruomenės centro narių visuotinis ataskaitinis susirinkimas bus
šaukiamas 2023 m. KOVO 27 d. (pirmadienis) 18 val. toje pačioje vietoje, pagal tą pačią darbotvarkę.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl Šnipiškių bendruomenės centro 2022 m. valdybos veiklos ataskaitos tvirtinimo
2. Dėl Šnipiškių bendruomenės centro 2022 metų Finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo
3. Dėl Šnipiškių bendruomenės centro Finansinių  ir veiklos ataskaitų poreikio nustatymo auditui
4. Dėl Šnipiškių bendruomenės centro 2022 m. revizoriaus ataskaitos tvirtinimo
5. Dėl Šnipiškių bendruomenės centro naujo valdybos nario rinkimo
6. Dėl  Šnipiškių bendruomenės centro revizoriaus rinkimo
7. Dėl Šnipiškių bendruomenės centro 2023 m. numatomos veiklos tvirtinimo
8. Kiti klausimai, diskusijos
Kita su susirinkimu susijusia informacija galima susipažinti Šnipiškių bendruomenės centro buveinėje - A. Juozapavičius
10A, Vilnius.

- - -

UAB "Šilutės prekyba", kodas 177197426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 39A
Pranešimo Nr. 5838849

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.5371108 (paskelbtas 2022-02-23), keitimo pobūdis – Keičiamas.

Pranešimas apie eilinį visuotinį akcininkų susirinkimą
UAB " Šilutės prekyba ", įmonės kodas 177197426, buveinė Lietuvininkų g. 39 A, Šilutė, LT-99134, bendrovės valdybos
iniciatyva ir jos sprendimu, 2023 m. kovo 15 d. 14 val. šaukiamas eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris įvyks
bendrovės administracinio pastato II aukšte,  adresu Lietuvininkų g. 39 A, Šilutėje. Susirinkimo darbotvarkė :
1.  UAB " Šilutės prekyba " valdybos 2022 m. metinis pranešimas.
2.  Auditoriaus išvada dėl 2022 m. gruodžio 31 d. metinių finansinių ataskaitų rinkinio.
3.  Audituoto 2022 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
4.  Bendrovės savų akcijų įsigijimas ir įsigijimo bei pardavimo tvarkos nustatymas.
5.  2022 m. pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas.

Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime elektroninėmis ryšio priemonėmis galimybės nėra.
Akcininkai bus registruojami nuo 13.30 val . Akcininkai privalo su savimi turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą,
akcininko atstovai tinkamai įformintą įgaliojimą.
Likus 10 dienų iki susirinkimo, bendrovės administracinio pastato II aukšte 4 kabinete galima susipažinti su susirinkimo
sprendimų projektais ir kita susirinkimo medžiaga.
Telefonas pasiteiravimui : 8-441-77797.

UAB "Šilutės prekyba" valdyba.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 4

Lietuvos neįgaliųjų ir pensininkų bendrija, kodas 302877613
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Džiugo g. 1-310
Pranešimo Nr. 5839642

Lietuvos neįgaliųjų ir pensininkų bendrija, įm. k. 302877613
Teisinė forma- asociacija. Teisinis statusas- neįregistruotas.
Buveinės adresas- Džiugo g. 1-310, Telšiai
LNPB prezidentas praneša nariams, kad 2023 m. vasario 24 d. 12 val. šaukiamas visuotinis bendrijos narių susirinkimas.
Darbotvarkė:
1. Bendrijos 2022 m. metinis pranešimas.
2. Bendrijos 2022 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
3. Bendrijos valdybos narių rinkimas
4. Einamieji ir kiti klausimai.
Neįvykus susirinkimui, pakartotinas susirinkimas šaukiamas 2023 m. kovo 3d.

- - -

Lietuvos olimpinė akademija, kodas 191905566
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 15
Pranešimo Nr. 5839782

Dėl eilinio suvažiavimo sušaukimo
Pranešame, kad yra šaukiamas Lietuvos olimpinės akademijos (juridinio asmens kodas 191905566) (toliau - LOA) eilinis
suvažiavimas.
Data: 2023 m. kovo 31 d. (penktadienį) 12:00 val.
Vieta: VDU Švietimo akademijos Aktų salė, Ševčenkos g. 31, Vilnius.
Darbotvarkė:
1. Ataskaita apie LOA 2022 metų veiklą.
2. LOA Revizijos komisijos pranešimas.
3. Dėl LOA 2022 metų biudžeto vykdymo apyskaitos ir LOA 2023 metų biudžeto.
4. Dėl LOA 2023 metų veiklos plano.
5. Diskusijos.
6. Pranešėjų atsakymai į klausimus.
7. Suvažiavimo dokumentų tvirtinimas.

LOA Taryba.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juodlė", kodas 144624123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 251-38
Pranešimo Nr. 5840058

2023 m. kovo mėn. 22 d. 15 val. bendrovės patalpose, esančiose Vilniaus g. 251-38, šaukiamas UAB "Juodlė" visuotinis
eilinis akcininkų susirinkimas. Darbotvarkė:
1.Bendrovės veiklos ataskaitos patvirtinimas.
2.Metinės finansinės atskaitomybės patvirtinimas.
3.Pelno (nuostolio) ataskaitos patvirtinimas.
4.Kiti klausimai.

- - -

UAB Šiaulių verslininkų rūmai, kodas 145416449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 5840154

UAB Šiaulių verslininkų rūmai akcininkams



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 5

UAB Šiaulių verslininkų rūmai (įm. k. 145416449, reg. adresas Tilžės g. 170, Šiauliai) valdyba kviečia dalyvauti
visuotiniame eiliniame UAB Šiaulių verslininkų rūmai akcininkų susirinkime, kuris įvyks 2023 m. balandžio 12 d. 15 val.
Tilžės 170 - 49 kab., Šiauliuose (buveinės adresu).
Darbotvarkė:
1. Metinis pranešimas apie bendrovės 2022 m. veiklą.
2. 2022 m. bendrovės finansinės atskaitomybės ir pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių žemės ūkio technika", kodas 144674489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sodo g. 35A
Pranešimo Nr. 5840156

UAB "Šiaulių žemės ūkio technika" akcininkų dėmesiui!
Bendrovės valdybos sprendimu 2023m. kovo 17 d. 10 val. šaukiamas  UAB "Šiaulių žemės ūkio technika"  (kodas
144674489, buveinės adresas Sodo g.35a, Šiauliai) eilinis akcininkų susirinkimas. Susirinkimo vieta bendrovės buveinėje
- Sodo g.35a, Šiauliai, dalyvių registracijos pradžia 9.30 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. 2022m. metinės finansinės atskaitomybės tvirtinimas.
2. Pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas.
3. Dėl paskolos gavimo, turto įkeitimo,  nuomos, laidavimo raštų išdavimo.
4. Einamieji klausimai.
Atvykstantiems į susirinkimą turėti asmenį liudijantį dokumentą. Akcininko įgaliotinis papildomai turi pateikti nustatyta
tvarka patvirtinantį įgaliojimą.
Informacija teikiama tel.: 841 598300, el. p.:jupoja@jupoja.lt

Valdybos pirmininkė Jovita Juciuvienė.

- - -

UAB "Jotrungė", kodas 156595448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Rambyno g. 21
Pranešimo Nr. 5840355

UAB"Jotrungė" akcininkų dėmesiui

2023.03.16 11 val.adresu Rambyno g.21,Jonava,šaukiamas UAB"Jotrungė"
ataskaitinis susirinkimas.

Susirinkimo dienotvarkė:
1.UAB"Jotrungė" generalinės direktorės ataskaita už 2022 veiklos metus.
2.UAB"Jotrungė"darbo įvertinimas.
3. UAB"Jotrungė" finansinės atskaitomybės už 2022 m.tvirtinimas.
4. UAB "Jotrungė" pelno paskirstymo tvirtinimas.
5. UAB:Jotrungė"2023 metų veiklos programos tvirtinimas.
6. UAB"Jotrungė" akcininko išrinkimas protokolui pasirašyti.

Su susirinkimo protokolu galima susipažinti UAB"Jotrungė" buveinėje adresu
Rambyno g.21,jonava.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Link Molainių", kodas 168660747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 6

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Žalioji g. 15A
Pranešimo Nr. 5839955

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.5821134 (paskelbtas 2023-02-04), keitimo pobūdis – Keičiamas.

Uždarosios akcinės bendrovės "Link Molainių" (kodas 168660747, buveinės adresas Panevėžio r., Molainių k., Žalioji g.
15A, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre) akcininkų sprendimu mažinamas
įstatinis kapitalas nuo 28960 Eur iki 2500 Eur, siekiant išmokėti akcininkams bendrovės lėšų. Tel. pasiteiravimui: 8616
25152.

1.5 Likvidavimas

A. Kudabienės individuali įmonė, kodas 155614664
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Budrių g. 58
Pranešimo Nr. 5838227

Likviduojama A. Kudabienės individuali įmonė (155614664) nuo 2023 m. vasario 17d.

- - -

UAB "SafeMoon Lithuania", kodas 305940360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5838850

Pranešame, kad 2023 m. vasario 3 d. UAB SafeMoon Lithuania pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos ir
veikiančios uždarosios akcinės bendrovės, juridinio asmens kodas 305940360, adresas Eišiškių Sodų 18-oji g. 11,
Vilnius, Lietuva, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau - Bendrovė),
vienintelis akcininkas sprendimu nusprendė nutraukti veiklą, atlikti Bendrovės likvidavimo procedūras ir išregistruoti
Bendrovę iš Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registro.

Bendrovė likviduojama paskiriant Patriciją Paškevičiūtę likvidatoriumi.

- - -

Token States, UAB, kodas 306143937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 5838852

2023 m. sausio 31 d. Token States, UAB (juridinio asmens kodas: 306143937) akcininkas priėmė sprendimą likviduoti
Token States, UAB, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centras" Juridinių asmenų registre, ir
likvidatore paskirti Jurgitą Česnavičiūtę.

Token States, UAB.

- - -

UAB "Svejolė", kodas 126399632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 1A-407
Pranešimo Nr. 5838905

UAB "Svejolė", įmonės kodas 126399632, teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė, teisinis statusas neįregistruotas,
buveinės adresas: Gerosios Vilties g. 1A, LT03147 Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre
(toliau -Bendrovė), vienintelis akcininkas priėmė 2022-09-07 Sprendimą  likviduoti Bendrovę.
Likvidatoriumi paskirta Svetlana Pliavgo. Dėl detalesnės informacijos kreiptis elektroniniu paštu:
uab.svejole@gmail.com.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 7

UAB "MAZAL TRADING", kodas 304346903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 5839854

Likviduojama UAB "MAZAL TRADING", įmonės kodas 304346903, buveinė Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k.,
Mokyklos g. 1, duomenų tvarkytojas VĮ Registrų centras. Informaciją apie likvidavimą teikia likvidatorius Laura Knoknerė,
telefonas pasiteiravimui +37068600273.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

MB "Juškajna", kodas 305218073
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5837758

Viešai pranešu, kad aš Mindaugas Juška (a.k. 39110160611) mažosios bendrijos "MB Juškajna" (įm.k. 305218073)
vadovas nutariau keisti įmonės pavadinimą į "MB Arielis".

- - -

R. Puskepalio personalinė įmonė, kodas 165204891
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šventežerio sen., Stebulių k.
Pranešimo Nr. 5839717

Roberto Puskepalio Personalinė Įmonė

2023 m.vasario 12 d. Robertas Puskepalis būdamas Roberto Puskepalio Personalinės įmonės,juridinio asmens kodas
165204891, buveinės adresas Dzūkų g. 17, 67471 Stebuliai,Lazdijų r. sav. steigėju, nusprendžiu:
1. Pakeisti įmonės pavadinimą į I.Į. "Roverta".
2. Atsižvelgiant į įmonės pavadinimo pakeitimą, pakeisti įmonės nuostatus ir patvirtinti jų naują redakciją.
3. Šis sprendimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos.

Įmonės savininkas
Robertas Puskepalis.

- - -

Aitvaras Spedition Transport, UAB, kodas 306147469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Sodų g. 15-16
Pranešimo Nr. 5840054

Keičiamas pavadinimas iš Aitvaras Spedition Transport, UAB (kodas 306147469) UAB į "Aitvaras Energy", UAB.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 8

MB Gs consulting, kodas 306145393
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 41C-2
Pranešimo Nr. 5840055

Skelbiame, jog MB Gs consulting (306145393) keičia įmonės pavadinimą į  MB Gs consult.

- - -

UAB "Jump Air", kodas 305441884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 5840057

Informuojame, kad UAB "Jump Air", kodas 305441884, pavadinimas keičiamas į Jump Air, UAB.

- - -

UAB Gmall Retail, kodas 306160840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-23
Pranešimo Nr. 5840254

VIENINTELIO AKCININKO SPRENDIMAS PAKEISTI ĮMONĖS PAVADINIMA
PROTOKOLAS Nr. 23/02-1
2023 m. vasario 15d., Vilnius
1. UAB Gmaill Retail pavadinimo keitimas pakeičiant į pavadinima UAB Werra, įstatų pakeitimas, atsižvelgiant į naują
įstatymų redakciją, ir naujos įstatų redakcijos įregistravimas.
Svarsyta:
UAB Gmaill Retail įstatų pakeitimas ir perregistravimas.
Balsavimo rezultatai: už 100 balsų (100%), prieš 0 balsų (0%) susilaikė 0 balsų (0%).
Nuspresta:Pakeisti UAB Gmaill Retail pavadinimą  iš UAB Gmaill Retail į UAB Werra;
Patvirtinti pakeistus UAB Werra (UAB Gmaill Retail) įstatus, suderinant juos su šiuo metu galiojančių  įstatymų aktualia
redakcija;.

1.10 Pertvarkymas

Kazakauskienės paslaugų įmonė, kodas 122123736
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 20-4
Pranešimo Nr. 5838851

Kazakauskienės paslaugų įmonė (teisinė forma: individuali įmonė, buveinė: Vilnius, Keramikų g. 20-4, kodas:
122123736, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centre) pertvarkoma į UAB Kazakauskienės šeimos medicinos
praktika (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinė:  Vilnius, Keramikų g. 20-4).
Susipažinti su naujos teisinės formos juridinio asmens steigimo dokumentais galima adresu:  Vilnius, Keramikų g. 20-4
nuo 2023 m. vasario 13 d.

Savininkė
Aldona Kazakauskienė.

- - -

IĮ "Gufi", kodas 184594734
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Gilšės g. 4
Pranešimo Nr. 5839954

Pranešame, kad IĮ "Gufi" (įmonės kodas 184594734, registracijos adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Gilšės g.
4), savininkės Kornelijos Radzvilavičienės sprendimu, nuspręsta nuo 2023-02-17 inicijuoti IĮ "Gufi" (įmonės kodas
184594734, registracijos adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Gilšės g. 4), (duomenys saugomi ir kaupiami VĮ "Registrų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 9

centras" juridinių asmenų registre) pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę procedūrą vadovaujantis LR Civilinio kodekso
2.104 straipsniu.

Su juridinio asmens, kuris veiks po pertvarkymo - UAB "Gufi" steigimo dokumentais ir pertvarkomos įmonės praėjusių
trejų finansinių metų metinėmis finansinėmis ataskaitomis galima susipažinti nuo 2023-02-17, juridinio asmens buveinės
adresu Varėnos r. sav., Merkinė, Gilšės g. 4

Savininkė
Kornelija Radzvilavičienė.

- - -

IĮ "VIP BEAUTY", kodas 301815637
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tarandės g. 34A
Pranešimo Nr. 5840354

INDIVIDUALIOS ĮMONĖS  VIP BEAUTY 301815637 SAVININKO SPRENDIMU, ĮMONĖ PERTVARKOMA Į KITĄ
TEISINĘ FORMĄ.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Akcinė bendrovė "Kauno energija", kodas 235014830
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 84
Pranešimo Nr. 5839784

SKELBIMAS
DĖL VALSTYBĖS TARNAUTOJO ATRANKOS Į AKCINĖS BENDROVĖS "KAUNO ENERGIJA" STEBĖTOJŲ TARYBOS
NARIO VIETĄ

Kauno miesto savivaldybės administracijos direktorius inicijuoja valstybės tarnautojo atranką į akcinės bendrovės "Kauno
energija" (toliau - Bendrovė), juridinio asmens kodas 235014830, adresas: Raudondvario pl. 84, LT-47179 Kaunas,
stebėtojų tarybos nario, turinčio kompetenciją energetikos srityje, vietą.

Bendrovės stebėtojų taryba renkama 4 metams, kadencijos pradžia - ją išrinkus 2023 m. eiliniam visuotiniam akcininkų
susirinkimui, pabaiga - 2027 m. vyksiančio Bendrovės eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo diena (bet ne ilgiau nei
4 metai)
Stebėtojų tarybos narių skaičius - 3.
Atlygis -1/8 Bendrovės direktoriaus vidutinio mėnesinio darbo užmokesčio.
Aktualios nuorodos:
Atranka vykdoma, vadovaujantis Valstybės tarnautojų ir kitų Kauno miesto savivaldybės administracijos direktoriaus
pasirenkamų asmenų į Kauno miesto savivaldybės valdomos bendrovės kolegialų organą parinkimo procedūrų gairėmis,
patvirtintomis Kauno miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. gruodžio 22 d. įsakymu Nr. A-4846: https://
ta.kaunas.lt/legal-acts
Bendrovės interneto svetainės adresas: https://www.kaunoenergija.lt/



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 10

Bendrovės strategijos santrauka: https://www.kaunoenergija.lt/apie-bendrove
Kauno miesto savivaldybės lūkesčių raštas Bendrovei ir Bendrovės stebėtojų tarybos nario veiklos sutarties projektas:
http://www.kaunas.lt/administracija/struktura-ir-kontaktai/pavaldzios-imones-ir-istaigos/ab-kauno-energija/

Reikalavimai, kuriuos turi atitikti valstybės tarnautojas:
1. Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 23 1 5 dalyje
nustatytus bendruosius reikalavimus.
2. Kauno miesto savivaldybės administracijos direktoriaus nustatytus specialiuosius reikalavimus:
2.1. ne mažesnė kaip 3 metų vadovavimo darbo arba ūkinės komercinės veiklos energetikos srityje patirtis;
2.2. lyderystės, komandinio darbo ir bendradarbiavimo su suinteresuotomis šalimis gebėjimai;
2.3. strateginio planavimo ir analizės žinios;
2.4. energetikos sektoriaus veiklos reguliavimo principų išmanymas.

Pageidautini kandidatų privalumai:
1. darbo kolegialiuose valdymo ar priežiūros organuose patirtis;
2. korporatyvinės valdysenos principų išmanymas.

Dokumentai, kuriuos privalo pateikti valstybės tarnautojas:
1. kandidato paraiška dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaracija (Priedas Nr. 1);
2. pasirašytas informacinis pranešimas dėl asmens duomenų tvarkymo (Priedas Nr. 2);
3. kandidato gyvenimo aprašymas;
4. kandidato motyvacinis laiškas atrankos komisijai;
5. kandidato tapatybę patvirtinančio asmens dokumento kopija.
6. Organizatoriaus ir (ar) Atrankos komisijos prašymu gali būti prašoma pateikti papildomus dokumentus, patvirtinančius
atitiktį nurodytiems bendriesiems ir specialiesiems reikalavimams.

Kandidatai dokumentus turi pateikti iki 2023 m. kovo 8 d. imtinai.

Dokumentų pateikimo būdas
Paštu (registruotu laišku ar per kurjerių tarnybą), adresu: Kauno miesto savivaldybės administracija, Laisvės al. 96,
Lt-44251 Kaunas, nurodant "Atranka į AB "Kauno energija" stebėtojų tarybos narius".
Elektroniniu paštu, adresu: juridiniu.asmenu.valdymas@kaunas.lt, nurodant "Atranka į AB "Kauno energija" stebėtojų
tarybos narius".
Pateikiamos dokumentų kopijos, o dokumentų originalus gali būti prašoma pateikti, jei kandidatas bus pripažintas
atrankos laimėtoju.

Kontaktinis asmuo: Ingrida Serapinienė, Kauno miesto savivaldybės administracijos  vyr. specialistė,  tel. 8 (37) 226682,
ingrida.serapiniene@kaunas.lt

PRIDEDAMA:
1. Kandidato paraiška dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaracija (Priedas Nr. 1);
2. Pasirašytas informacinis pranešimas dėl asmens duomenų tvarkymo (Priedas Nr. 2).

Skelbimo priedas

_________________________________________________
(kandidato vardas ir pavardė didžiosiomis raidėmis)
________________________________________
(telefono Nr., el. paštas)

Kauno miesto savivaldybės administracijos direktoriui

KANDIDATO PARAIŠKA DALYVAUTI ATRANKOJE IR SĄŽININGUMO DEKLARACIJA



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 11

20__ m. ____________________  _____d.
(data)

Aš, _______________________________________, prašau leisti dalyvauti
(vardas ir pavardė)
atrankoje į akcinės bendrovės "Kauno energija" stebėtojų tarybą energetikos kompetencijos srityje.

Patvirtinu, kad esu susipažinęs (-usi) su Valstybės tarnautojų ir kitų Kauno miesto savivaldybės administracijos
direktoriaus pasirenkamų asmenų į Kauno miesto savivaldybės valdomos bendrovės kolegialų organą parinkimo
procedūrų gairių, patvirtintų Kauno miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. gruodžio 22 d. įsakymu Nr.
A-4846 "Dėl Valstybės tarnautojų ir kitų Kauno miesto savivaldybės administracijos direktoriaus pasirenkamų asmenų į
Kauno miesto savivaldybės valdomos bendrovės kolegialų organą parinkimo procedūrų gairių patvirtinimo", nuostatomis,
atitinku visus kandidatams keliamus reikalavimus.
Patvirtinu, kad toliau pateikiama informacija yra teisinga. Nurodau visus juridinius asmenis, su kuriais aš esu ar per
paskutinius vienerius metus buvau susijęs (-usi) kaip to juridinio asmens dalyvis (-ė), kolegialaus organo ar komiteto
narys (-ė), vadovas (-ė) ar darbuotojas (-a).

Juridinio asmens teisinė forma ir pavadinimas Ryšio su juridiniu asmeniu pobūdis

Pranešimus dėl atrankos atlikimo ir rezultatų prašau siųsti šiuo el. pašto adresu:
___________________________________________________________,

mobiliojo telefono numeris ___________________________________.

Kandidato parašas, vardas ir pavardė___________________________

INFORMACINIS PRANEŠIMAS
DĖL ASMENS DUOMENŲ TVARKYMO

- Duomenų valdytojas ir tvarkytojas:
Kauno miesto savivaldybės administracija (toliau - Administracija), kodas 188764867, Laisvės al.96, LT-44251 Kaunas.
tel. (8 37) 42 26 08, El. p. info@kaunas.lt
Administracija asmens duomenis tvarko vadovaudamasi Bendruoju duomenų apsaugos reglamentu (2016 m. balandžio
27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens
duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB) (toliau - BDAR). Šiame
pranešime rasite informaciją apie tai, kokius asmens duomenis ir kokiu tikslu tvarkome, kam galime perduoti informaciją
apie Jus, kiek laiko saugome duomenis ir kokias teises Jūs, kaip duomenų subjektas, turite.
- Kodėl prašome pateikti asmens duomenis?
Jūs kandidatuojate į Kauno miesto savivaldybės valdomos AB "Kauno energija" (toliau - Bendrovė) stebėtojų tarybą.
Asmens duomenis būtina pateikti siekiant įvertinti Jūsų, kaip pretendento, atitikimą nustatytiems bendriesiems,
specialiesiems reikalavimams, kvalifikaciją bei įgūdžius, kurie leistų geriausiai prisidėti prie Bendrovės strateginių tikslų
įgyvendinimo.
- Kokiais tikslais ir kokia teisėto asmens duomenų tvarkymo sąlyga bus tvarkomi asmens duomenys?
Asmenų, pretenduojančių į Bendrovės stebėtojų tarybos narius, asmens duomenys bus tvarkomi šiais tikslais:
- paraiškų administravimo, kandidatų vertinimo, komunikacijai su kandidatais;
- paskyrimo į Bendrovės stebėtojų tarybos narius.
Asmens duomenys tvarkomi remiantis BDAR 6 straipsnio 1 dalies c punktu - vykdant duomenų valdytojui taikomą teisinę
prievolę, numatytą:



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 12

- LR Vyriausybės 2015 m. birželio 17 d. nutarime Nr. 631 "Dėl Kandidatų į valstybės ar savivaldybės įmonės, valstybės ar
savivaldybės valdomos bendrovės ar jos dukterinės bendrovės kolegialų priežiūros ar valdymo organą atrankos aprašo
patvirtinimo";
- Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo įstatymo 231 straipsnio
nuostatose.
- Kokius asmens duomenis renkame?
Asmuo, pretenduojantis tapti Bendrovės stebėtojų tarybos nariu pateikia:
- kandidato paraišką, kurioje nurodoma: asmens vardas, pavardė, telefono numeris, el. paštas, kompetencijų sritis, į
kurią kandidatuoja, ryšiai su juridiniais asmenimis (juridinio asmens pavadinimas, ryšio su juridiniu asmeniu pobūdis);
- gyvenimo aprašymą (CV);
- kandidato tapatybę patvirtinančio asmens dokumento kopiją;
- duomenis apie išsilavinimą ir darbo patirtį;
- duomenis apie kompetencijos srities, į kurią kandidatuoja, žinias bei patirtį;
- duomenis apie lyderystės, komandinio darbo, komunikacijos ir bendradarbiavimo gebėjimus;
- atsiliepimai, rekomendacijos;
Administracija turi teisę kreiptis motyvuotu rašytiniu prašymu į teisėsaugos, kontrolės ir kitas institucijas, įstaigas ar
įmones dėl turimos informacijos apie kandidatą pateikimo.
Esant poreikiui sudaryta Atrankos komisija, pretendentus gali kviesti į atrankos pokalbį, kurio metu bus daromas
skaitmeninis garso įrašas.
- Kam bus perduodami duomenys?
- Administracijai ir esant poreikiui sudarytai Atrankos komisijai atlikus asmenų, pretenduojančių tapti Bendrovės
stebėtojų tarybos nariu, atitikties nustatytiems bendriesiems, specialiesiems reikalavimams vertinimą, įvertinus kandidato
profesinę ir (ar) darbo patirtį, dalykines ir asmenines savybes, motyvaciją ir tinkamumą prisidėti prie Bendrovės strateginių
tikslų įgyvendinimo, tinkamiausiu (-iais) pripažinto (-ų) kandidato (-ų) duomenys bus teikiami Bendrovės visuotiniam
akcininkų susirinkimui, kuris priims sprendimą dėl Bendrovės stebėtojų tarybos nario išrinkimo.
- Teisės aktuose nustatytais atvejais ir kai asmens duomenų teikimas būtinas ir proporcingas teisėtais ir konkrečiais
tikslais, asmens duomenys gali būti perduoti teismams ar kt.
- Kiek laiko asmens duomenys bus saugomi?
Jūsų kaip kandidato pateikti dokumentai su asmens duomenimis Administracijoje bus saugomi 3 mėn. nuo vertinimo
pabaigos, po to sunaikinami.
- Kaip užtikrinamas asmens duomenų saugumas?
Asmens duomenys yra tvarkomi ir saugomi vadovaujantis BDAR nuostatomis, LR asmens duomenų teisinės apsaugos
įstatymu, bei kitais teisės aktais, reguliuojančiais asmens duomenų tvarkymą ir apsaugą. Administracija užtikrina
tvarkomų asmens duomenų saugumą įgyvendinusi visas būtinas technines ir organizacines priemones asmens
duomenims apsaugoti nuo neteisėto sunaikinimo, atsitiktinio pakeitimo, atskleidimo ir nuo bet kokio neteisėto tvarkymo.
Asmenys turi teisę:
- gauti informaciją apie savo asmens duomenų tvarkymą;
- susipažinti su savo asmens duomenimis;
- prašyti ištaisyti neteisingus, netikslius ar neišsamius asmens duomenis;
- prašyti ištrinti su asmeniu susijusius (teisė "būti pamirštam") duomenis;
- prašyti apriboti savo asmens duomenų tvarkymą;
- prieštarauti asmens duomenų tvarkymui (tokiu atveju asmuo negali dalyvauti valstybės tarnautojų į Bendrovės stebėtojų
tarybos narius atrankoje).
- Asmens duomenų saugumo pažeidimai ir apskundimas:
- Jeigu asmuo mano, kad pažeistos jo, kaip duomenų subjekto, teisės, arba nori gauti daugiau informacijos apie asmens
duomenų tvarkymą, gali kreiptis į Kauno miesto savivaldybės administracijos Duomenų apsaugos pareigūną, tel. (8 37)
424600, el.p. dap@kaunas.lt
- Jeigu asmuo nesutinka su Kauno miesto savivaldybės administracijos ar Duomenų apsaugos pareigūno atsakymu, jis
gali kreiptis į Valstybinę duomenų apsaugos inspekciją (VDAI), L. Sapiegos g. 17, 10312 Vilnius, Tel. (8 5) 271 2804,
279 1445, el. p. ada@ada.lt.

Kandidato parašas, vardas ir pavardė____________________________.

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 13

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

J. Jankaitienės firma, kodas 221812170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 23-29
Pranešimo Nr. 5839783

- - -

Individuali įmonė "JULANAS", kodas 301694089
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 15-14
Pranešimo Nr. 5839785

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Vavavyvu MB, kodas 306251083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Sodų g. 1-84
Pranešimo Nr. 5839789

Įregistravimo data: 2023-02-20. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

Asociacija "BANELIS MOTO", kodas 306249755
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 14

Buveinės adresas: Utena, Vilniaus g. 99
Pranešimo Nr. 5839790

Įregistravimo data: 2023-02-20. Vadovas: ELIGIJUS BANELIS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Link namų, kodas 306250622
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 6-4
Pranešimo Nr. 5839791

Įregistravimo data: 2023-02-20. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

Visuomeninė Organizacija "Bėgikės", kodas 306249762
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 10-57
Pranešimo Nr. 5839792

Įregistravimo data: 2023-02-20. Vadovas: LORETA PETKEVIČIENĖ, Administratorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Auto įkvėpimas", kodas 306247334
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5839793

Įregistravimo data: 2023-02-20. Vadovas: SERGEJ ČEČIOTKIN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Laimono autoverslas", kodas 306250661
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 60
Pranešimo Nr. 5839794

Įregistravimo data: 2023-02-20. Vadovas: LAIMONAS VENCKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Melisora", kodas 306249794
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 4-34
Pranešimo Nr. 5839795

Įregistravimo data: 2023-02-20. Vadovas: AUKSĖ KUDZINSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Autotreideris", kodas 306251119
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 16-24
Pranešimo Nr. 5839796



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2023-02-20. Vadovas: AUDRIUS BREZGYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sparksita", kodas 306251126
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Juodelynės g. 81C
Pranešimo Nr. 5839797

Įregistravimo data: 2023-02-20. Vadovas: VYTENIS BALTUŠNIKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Saulėta lagūna", kodas 306251133
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 7-52
Pranešimo Nr. 5839798

Įregistravimo data: 2023-02-20. Vadovas: ALEKSANDRAS LOBAČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Simonos veikla", kodas 306249805
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Didžiasalio k., Šv. Antano g. 14
Pranešimo Nr. 5839799

Įregistravimo data: 2023-02-20. Vadovas: SIMONA NAINĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Inovacijų era, kodas 306250711
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 4-28
Pranešimo Nr. 5839800

Įregistravimo data: 2023-02-20. Vadovas: MARTYNAS GIRŽADAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Rokenzo MB, kodas 306249851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Užusalių k., Drebulių g. 8
Pranešimo Nr. 5839801

Įregistravimo data: 2023-02-20. Vadovas: ROKAS MACIKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Gyvūnų asistuojamos terapijos asociacija, kodas 306251165
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčių sen., Jančių k., Šakių g. 46
Pranešimo Nr. 5839802

Įregistravimo data: 2023-02-20. Vadovas: ŽIVILĖ SADAUSKAITĖ, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 16

- - -

UAB Alankol, kodas 306250743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Pašto g. 38-1
Pranešimo Nr. 5839803

Įregistravimo data: 2023-02-20. Vadovas: ALAN KOLMYKOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Rmt projektai, kodas 306251172
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5839804

Įregistravimo data: 2023-02-20. Vadovas: TOMAS ROMANKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ornatus jums, kodas 306251197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 11-25
Pranešimo Nr. 5839805

Įregistravimo data: 2023-02-20. Vadovas: ANA LINKEVIČIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Saules ekspertai", kodas 306250800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Išlaužo k., Kelmyno g. 5
Pranešimo Nr. 5839806

Įregistravimo data: 2023-02-20. Vadovas: TOMAS BELEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 102 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3060 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB E apranga, kodas 306250818
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Spaustuvės g. 8
Pranešimo Nr. 5839807

Įregistravimo data: 2023-02-20. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB ALIKOND, kodas 306249876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5839808

Įregistravimo data: 2023-02-20. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 17

- - -

UAB Jungas, kodas 306249890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 32
Pranešimo Nr. 5839809

Įregistravimo data: 2023-02-20. Vadovas: DARIUS DAILIDĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Nukentėjusieji nuo SME finance grupės įmonių", kodas 306249919
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 5839810

Įregistravimo data: 2023-02-20. Vadovas: KĘSTUTIS RAMONAITIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Rsupply, kodas 306251610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5839811

Įregistravimo data: 2023-02-20. Vadovas: ROBERTAS ŽEBRAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Greenky", kodas 306249933
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5839812

Įregistravimo data: 2023-02-20. Vadovas: DOMINYKAS OKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Holdersa, kodas 306250907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Duburio g. 2-1
Pranešimo Nr. 5839813

Įregistravimo data: 2023-02-20. Vadovas: SIMONA KIRKLYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Woodbrands, kodas 306250921
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 9-3
Pranešimo Nr. 5839814

Įregistravimo data: 2023-02-20. Vadovas: LUKAS GABRIONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 18

MB "Wood Dream Baltic", kodas 306249958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5839815

Įregistravimo data: 2023-02-20. Vadovas: ROKAS SARGAUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kauno raj. Karatė klubas "Asahi karate do", kodas 306250939
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Lūšių g. 10
Pranešimo Nr. 5839816

Įregistravimo data: 2023-02-20. Vadovas: GINTAUTAS PAČIUIPIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Advokatų profesinė bendrija KŪRYTĖ, kodas 306250597
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 7-17
Pranešimo Nr. 5839817

Įregistravimo data: 2023-02-20. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia bendrijos dalyvis.

- - -

MB Epoxylab, kodas 306249748
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 29-21
Pranešimo Nr. 5839818

Įregistravimo data: 2023-02-20. Vadovas: MEIRŪNAS SUTKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Webmade", kodas 306250615
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vienkiemio g. 13
Pranešimo Nr. 5839819

Įregistravimo data: 2023-02-20. Vadovas: RAMŪNAS AUGYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB EV-Infra, kodas 306251090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Ladygos g. 1-116
Pranešimo Nr. 5839820

Įregistravimo data: 2023-02-20. Vadovas: INDRĖ KEMĖŠIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Odontologija be skausmo", kodas 306250654
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pietinė g. 3-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 19

Pranešimo Nr. 5839821

Įregistravimo data: 2023-02-20. Vadovas: MARYNA SHVETS, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Laumių slėnis", kodas 306250679
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5839822

Įregistravimo data: 2023-02-20. Vadovas: UGNĖ REMEIKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kineziklinika", kodas 306250686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 273-12
Pranešimo Nr. 5839823

Įregistravimo data: 2023-02-20. Vadovas: VAIDA ALEKNAVIČIŪTĖ-ABLONSKĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Nepriklausomi sociologai, kodas 306250693
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 21-23
Pranešimo Nr. 5839824

Įregistravimo data: 2023-02-20. Vadovas: TADAS ŠARŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dasoma, kodas 306250704
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuva, Žemaitės g. 9
Pranešimo Nr. 5839825

Įregistravimo data: 2023-02-20. Vadovas: TOMAS DAŠKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Bodo group", MB, kodas 306249812
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 5839826

Įregistravimo data: 2023-02-20. Vadovas: DAJUS DABAŠINSKAS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Draco fortis, kodas 306250736
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36
Pranešimo Nr. 5839827



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 20

Įregistravimo data: 2023-02-20. Vadovas: TADAS ŠUKŠTERIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Inkasso, kodas 306251158
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 18-12
Pranešimo Nr. 5839828

Įregistravimo data: 2023-02-20. Vadovas: SIGITA GRICEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB JETMS Interiors, kodas 306250750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Aviacijos g. 4
Pranešimo Nr. 5839829

Įregistravimo data: 2023-02-20. Vadovas: GINTARAS JUKNEVIČIUS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 10000
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Meragency, MB, kodas 306251208
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5839830

Įregistravimo data: 2023-02-20. Vadovas: TOMA DADŪRAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Namų mama", kodas 306249869
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kvietinių g. 63
Pranešimo Nr. 5839831

Įregistravimo data: 2023-02-20. Vadovas: GIEDRĖ JUŠKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB VL projektai, kodas 306250825
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Totoraičio g. 68
Pranešimo Nr. 5839832

Įregistravimo data: 2023-02-20. Vadovas: LUKAS VILKAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mda statyba, kodas 306251585
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5839833

Įregistravimo data: 2023-02-20. Vadovas: ANDREJUS MAKARČIKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 21

- - -

MB "KR projektai", kodas 306251592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 5839834

Įregistravimo data: 2023-02-20. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB Lengvas balansas, kodas 306251603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 82-9
Pranešimo Nr. 5839835

Įregistravimo data: 2023-02-20. Vadovas: JOLANTA RAZGAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Trečias aukštas, kodas 306250864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zietelos g. 3
Pranešimo Nr. 5839836

Įregistravimo data: 2023-02-20. Vadovas: GRAŽINA MATAITYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2900 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Pašarų kokybės ekspertų asociacija, kodas 306250889
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Lepšių g. 12
Pranešimo Nr. 5839837

Įregistravimo data: 2023-02-20. Vadovas: LAIMIS VILIMAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tamva, kodas 306250896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rambyno g. 31
Pranešimo Nr. 5839838

Įregistravimo data: 2023-02-20. Vadovas: ARŪNAS TARVYDAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pontaja", kodas 306250914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 5839839

Įregistravimo data: 2023-02-20. Vadovas: NITAJUS BALTRŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 22

MB "Prezidentinis projektas", kodas 306249965
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 14-R13
Pranešimo Nr. 5839840

Įregistravimo data: 2023-02-20. Vadovas: SIMAS PAUŽA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Evlout", kodas 306252107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 5839841

Įregistravimo data: 2023-02-20. Vadovas: NITAJUS BALTRŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Krevas, kodas 306249260
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kalniškės g. 13-34
Pranešimo Nr. 5839842

Įregistravimo data: 2023-02-20. Vadovas: ARNAS LISAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Idea foxus, MB, kodas 306250946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Karklės k., Placio g. 27A-2
Pranešimo Nr. 5839843

Įregistravimo data: 2023-02-20. Vadovas: JUSTĖ MIŠKINIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lakora", kodas 306252580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5839844

Įregistravimo data: 2023-02-20. Vadovas: VILMA LATONAITĖ-AKORONKO, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gelmis, kodas 306252598
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Jurbarkų k., Ryto g. 2A
Pranešimo Nr. 5839845

Įregistravimo data: 2023-02-20. Vadovas: RAMŪNAS SINIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sukter", kodas 306250953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 23

Buveinės adresas: Klaipėda, Vyšnių g. 14-2
Pranešimo Nr. 5839846

Įregistravimo data: 2023-02-20. Vadovas: ROBERTAS RETKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ OULU, kodas 306250608
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Obelyno g. 1
Pranešimo Nr. 5839847

Įregistravimo data: 2023-02-20. Vadovas: IGNAS ZALIECKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

23 Services, MB, kodas 306250647
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Grušo g. 19
Pranešimo Nr. 5839848

Įregistravimo data: 2023-02-20. Vadovas: VAIDAS KOMSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pakamaris", kodas 306249787
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 46-22
Pranešimo Nr. 5839849

Įregistravimo data: 2023-02-20. Vadovas: ANDRIUS MURAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "LT Coffee LAB", kodas 306250729
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimėlių g. 44A-22
Pranešimo Nr. 5839850

Įregistravimo data: 2023-02-20. Vadovas: LAURYNAS BALTRUŠAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Gado MB, kodas 306249844
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5839851

Įregistravimo data: 2023-02-20. Vadovas: GYTIS KAZLAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB PoliSun, kodas 306250775
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 17-25
Pranešimo Nr. 5839852



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 24

Įregistravimo data: 2023-02-20. Vadovas: PAULIUS MUREIKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Jusinta, kodas 306251215
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Debeikių sen., Aknysčių k. 1
Pranešimo Nr. 5839853

Įregistravimo data: 2023-02-20. Vadovas: JUSTAS SKUBIEJUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Tautinių žirgai", kodas 306250782
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičių sen., Tautinių k., Kudgalių g. 15
Pranešimo Nr. 5840554

Įregistravimo data: 2023-02-20. Vadovas: GRETA BATAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "VILKAGO", kodas 306247708
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kretingsodžio k., Vėjo g. 4B
Pranešimo Nr. 5840555

Įregistravimo data: 2023-02-20. Vadovas: ANDRIUS PIEČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Amelvika, kodas 306249901
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eglių g. 35-22
Pranešimo Nr. 5840556

Įregistravimo data: 2023-02-20. Vadovas: VIKTORIJA SEREIČIKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Roofas, kodas 306249926
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Karnavės g. 11
Pranešimo Nr. 5840557

Įregistravimo data: 2023-02-20. Vadovas: GIEDRIUS BRAZAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "PP Motors", kodas 306250857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Paraudondvarių k., Vėjų g. 10-1
Pranešimo Nr. 5840558

Įregistravimo data: 2023-02-20. Vadovas: PETRAS PREKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 25

- - -

VšĮ EMOCINĖ GEROVĖ, kodas 306251628
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vėjo g. 14
Pranešimo Nr. 5840559

Įregistravimo data: 2023-02-20. Vadovas: LORETA MAŠURINIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB SSG project, kodas 306250871
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Zabakos k., Trakų g. 17D
Pranešimo Nr. 5840560

Įregistravimo data: 2023-02-20. Vadovas: SAULIUS GIRČYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Lenmarsa, kodas 306249940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 11-23
Pranešimo Nr. 5840561

Įregistravimo data: 2023-02-20. Vadovas: ALEKSANDR KAVECKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Reiki klubas, kodas 306252089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5840562

Įregistravimo data: 2023-02-20. Vadovas: SIGUTĖ ŽILĖNAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "R lab", kodas 306252096
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Kęstučio g. 8
Pranešimo Nr. 5840563

Įregistravimo data: 2023-02-20. Vadovas: RAMŪNAS MARCINKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Routetrans, kodas 306252609
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Kerbedlaukio k. 2
Pranešimo Nr. 5840564

Įregistravimo data: 2023-02-20. Vadovas: DAINIUS VAIČIKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 26

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

R. Blyžos siuvimo įmonė, kodas 140479716
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mažojo Kaimelio g. 15-1
Pranešimo Nr. 5840454

Išregistravimo data: 2023-02-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

G. Garšvos individuali įmonė, kodas 168102475
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuva, Kalno g. 4
Pranešimo Nr. 5840455

Išregistravimo data: 2023-02-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Gritaura", kodas 179343698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, K. Donelaičio g. 64-9
Pranešimo Nr. 5840456

Išregistravimo data: 2023-02-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

V. Smolenskio individuali įmonė, kodas 181263152
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Birutės g. 12
Pranešimo Nr. 5840457

Išregistravimo data: 2023-02-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

IĮ "Alena Krasnashchokaya", kodas 303102586
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5840458

Išregistravimo data: 2023-02-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "FU HUA", kodas 302425088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5840459

Išregistravimo data: 2023-02-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Genovaitės Pocienės IĮ, kodas 300563076
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 75
Pranešimo Nr. 5840460

Išregistravimo data: 2023-02-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 27

- - -

UAB KostAvenir, kodas 301415536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 5-1
Pranešimo Nr. 5840461

Išregistravimo data: 2023-02-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "J's Bakery", kodas 302426578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5840462

Išregistravimo data: 2023-02-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "NOVRITA", kodas 302494807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 3-10
Pranešimo Nr. 5840463

Išregistravimo data: 2023-02-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ŠAFRAN", kodas 301533118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 128-8
Pranešimo Nr. 5840464

Išregistravimo data: 2023-02-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Selto švara", kodas 302344519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 28-101
Pranešimo Nr. 5840465

Išregistravimo data: 2023-02-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Autobankas", kodas 302409326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 2-9
Pranešimo Nr. 5840466

Išregistravimo data: 2023-02-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB T7 Sprendimai, kodas 302419701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5840467

Išregistravimo data: 2023-02-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 28

UAB Zeppa, kodas 302423817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5840468

Išregistravimo data: 2023-02-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LVT STATYBŲ RINKTINĖ", kodas 302434564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 94-45
Pranešimo Nr. 5840469

Išregistravimo data: 2023-02-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Baldista", kodas 302453746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 47-45
Pranešimo Nr. 5840470

Išregistravimo data: 2023-02-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Eprom", kodas 302457004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5840471

Išregistravimo data: 2023-02-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "CarStore", kodas 302457036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 5840472

Išregistravimo data: 2023-02-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Milcom Baltic, kodas 302458985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5840473

Išregistravimo data: 2023-02-20. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UAB "VOLONS", kodas 302460961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 41-1
Pranešimo Nr. 5840474

Išregistravimo data: 2023-02-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Danvera", kodas 302462528



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 29

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 53-15
Pranešimo Nr. 5840475

Išregistravimo data: 2023-02-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "PAJAUSK SAVE", kodas 302464162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Viktariškių k., Prekybos 5-oji g. 18
Pranešimo Nr. 5840476

Išregistravimo data: 2023-02-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "OPEN BUSINESS SERVICES", kodas 302465638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 1
Pranešimo Nr. 5840477

Išregistravimo data: 2023-02-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Autiras", kodas 302466409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 24-111
Pranešimo Nr. 5840478

Išregistravimo data: 2023-02-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Žuvintas", kodas 302467824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5840479

Išregistravimo data: 2023-02-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "OVISMA", kodas 302468285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5840480

Išregistravimo data: 2023-02-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Skopio", kodas 302486276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 9B-32
Pranešimo Nr. 5840481

Išregistravimo data: 2023-02-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Grilesta", kodas 302487894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 30

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Lauko g. 4-16
Pranešimo Nr. 5840482

Išregistravimo data: 2023-02-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Landhouse LT", kodas 302488583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5840483

Išregistravimo data: 2023-02-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tiklis.lt", kodas 302493395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5840484

Išregistravimo data: 2023-02-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Verslo visata, kodas 302494910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5840485

Išregistravimo data: 2023-02-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Baltic Goods Traders", kodas 302499366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 19
Pranešimo Nr. 5840486

Išregistravimo data: 2023-02-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DANOEX LOGISTICS", kodas 302505844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 42-29
Pranešimo Nr. 5840487

Išregistravimo data: 2023-02-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

RAMI HASSOUN, IĮ, kodas 303076650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 4-5
Pranešimo Nr. 5840488

Išregistravimo data: 2023-02-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sono LT", kodas 303100037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49-92



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 31

Pranešimo Nr. 5840489

Išregistravimo data: 2023-02-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "SKAE", kodas 303108639
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Aušros g. 1A-31
Pranešimo Nr. 5840490

Išregistravimo data: 2023-02-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "ABOAREZ", kodas 303118494
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5840491

Išregistravimo data: 2023-02-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

NABIL EL MASRI, IĮ, kodas 303131470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Apuolės g. 82
Pranešimo Nr. 5840492

Išregistravimo data: 2023-02-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MAHMOUD AL MASRI, IĮ, kodas 303138543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Piliakalnio g. 10-6
Pranešimo Nr. 5840493

Išregistravimo data: 2023-02-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IBRAHIM EL DAKOUR, IĮ, kodas 303260013
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5840494

Išregistravimo data: 2023-02-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Xbudet", kodas 302822136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Verbūnų k., Radvilų g. 42
Pranešimo Nr. 5840495

Išregistravimo data: 2023-02-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Mohamad Mohamad Salem ALAMEDDINE, IĮ, kodas 302872737
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 59-27
Pranešimo Nr. 5840496



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 32

Išregistravimo data: 2023-02-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Daigis", kodas 302899008
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5840497

Išregistravimo data: 2023-02-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Autoogis", kodas 305739756
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirio sen., Lankaičių k., Rožių g. 13
Pranešimo Nr. 5840498

Išregistravimo data: 2023-02-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Bylinėjimosi fondas", kodas 305215180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22-2
Pranešimo Nr. 5840499

Išregistravimo data: 2023-02-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Jovista", kodas 305481761
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 5840500

Išregistravimo data: 2023-02-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB PharmaVision, kodas 305475228
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 31-23
Pranešimo Nr. 5840501

Išregistravimo data: 2023-02-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Pirkliai", kodas 304564880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 8-172
Pranešimo Nr. 5840502

Išregistravimo data: 2023-02-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Asociacija "Mes už Kurnėnus", kodas 304493173
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Topolių g. 5A-16
Pranešimo Nr. 5840060



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 33

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-15).

- - -

Šiaulių universitetinė gimnazija, kodas 195473755
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 33
Pranešimo Nr. 5840061

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-02-14); Nuostatai
(2023-02-14); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-02-14).

- - -

ŠALČIOS KRAŠTO BENDRUOMENĖ, kodas 303206916
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkų sen., Naujųjų Naniškių k., Daržininkų g. 19
Pranešimo Nr. 5840062

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-15).

- - -

UAB "Svejolė", kodas 126399632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 1A-407
Pranešimo Nr. 5840063

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-19); Sprendimas / Vienintelio akcininko
sprendimas (2023-02-19).

- - -

"Leviatanas", MB, kodas 305252474
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 5840064

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-20); Sprendimas (2023-02-20);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-20).

- - -

MB A. Jankūno firma, kodas 305617186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Bernatonių k., Upytės g. 40
Pranešimo Nr. 5840065

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 34

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

UAB "SENDFLOW", kodas 302340481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 36-34
Pranešimo Nr. 5840066

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB RWP Lithuania, kodas 300885718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Pagojukų sen., Kaulakių k., Dvaro g. 12
Pranešimo Nr. 5840067

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-15); Įgaliojimas (2023-02-15).

- - -

UAB BOSNERA, kodas 302939805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5840068

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

MB "AK FREZAVIMAS", kodas 306235759
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 80-34
Pranešimo Nr. 5840069

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-19); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2023-02-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-19).

- - -

UAB "Sarminta", kodas 306008494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5840070

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 35

Viešoji įstaiga Širvintų vaikų dienos centras, kodas 300155231
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Kalnalaukio g. 9
Pranešimo Nr. 5840071

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-13).

- - -

UAB "Dviračių specialistai", kodas 303065700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5840072

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Nektra", kodas 303189961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5840073

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Natūralios medicinos centras. Gera sveikata", kodas 301821309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 298A
Pranešimo Nr. 5840074

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

Genovaitės Mišeikienės transporto paslaugų įmonė, kodas 162565185
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Naudvario k.
Pranešimo Nr. 5840075

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Balt Corporation.LT", kodas 301097635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 115-18
Pranešimo Nr. 5840076

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 36

- - -

MB "Timparts LT", kodas 306139732
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Technikos g. 8
Pranešimo Nr. 5840077

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-02 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Totalu", kodas 301141537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 10A-1
Pranešimo Nr. 5840078

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Rlangas", kodas 302304250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 226-13
Pranešimo Nr. 5840079

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

MB "DMN transport", kodas 306121314
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 15-4
Pranešimo Nr. 5840080

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-26 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20);
Įgaliojimas (2023-02-16).

- - -

MB "Kabuva", kodas 304566881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalai, Gojaus g. 16
Pranešimo Nr. 5840081

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 37

Sporto klubas "MUAY THAI imperija", kodas 302616015
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 14-74
Pranešimo Nr. 5840082

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei užsakyti NTR paslaugas, užsakyti
ir gauti JAR, NTR duomenis (2023-02-13).

- - -

UAB "Temida", kodas 304688967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5840083

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-15).

- - -

MB "Elena G.", kodas 304664852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Biržų k., Liepų g. 22
Pranešimo Nr. 5840084

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-02-17).

- - -

Visuomeninis suaugusių ir jaunimo sporto klubas "Aitvaras", kodas 168093574
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Žeimelis, Vytauto Didžiojo g. 20A
Pranešimo Nr. 5840085

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-15); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2023-02-15); Įgaliojimas (2023-02-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Dirvonų lentpjūvė, kodas 169251874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnų sen., Rinkūnų k.
Pranešimo Nr. 5840086

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-15); Valdybos posėdžio protokolas
(2023-02-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jūros akis", kodas 252680980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 1
Pranešimo Nr. 5840087



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

MB PoliSun, kodas 306250775
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 17-25
Pranešimo Nr. 5840088

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB S&O GROUP, kodas 301249559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kairiūkščio g. 11-23
Pranešimo Nr. 5840089

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

MB "Naujas auto vairas", kodas 303062241
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nendrės g. 2-19
Pranešimo Nr. 5840090

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alfabioetanolis", kodas 300568618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meškeriotojų g. 7
Pranešimo Nr. 5840091

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Laiko mašina", kodas 302176530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5840092

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 39

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Santa", kodas 171323188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, R. Žebenkos g. 2
Pranešimo Nr. 5840093

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELDORADO SLĖNIS", kodas 123947899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kuršių g. 2
Pranešimo Nr. 5840094

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

Mažoji bendrija Formamenta, kodas 305920201
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Ankštakių k., Tarvydų g. 55
Pranešimo Nr. 5840095

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATKIRTA", kodas 301818220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-901
Pranešimo Nr. 5840096

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

Akademijos bendruomenės centras, kodas 304089800
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Universiteto g. 8
Pranešimo Nr. 5840097

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2023-02-15); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-15); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko išrinkimo (2023-02-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 40

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WAY ON IMEX", kodas 302412660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5840098

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Reikalų tvarkytojai", kodas 301142564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 10-1
Pranešimo Nr. 5840099

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Luksura", kodas 302308619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 105-52
Pranešimo Nr. 5840100

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Forest goods", kodas 302477327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 75B-24
Pranešimo Nr. 5840101

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-20).

- - -

UAB "Dentist Team", kodas 302454556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 7-8
Pranešimo Nr. 5840102

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

UAB "MAXIMAX", kodas 300612986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 41

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1016
Pranešimo Nr. 5840103

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-17).

- - -

MB Pulsaras, kodas 306154271
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 13-64
Pranešimo Nr. 5840104

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-19); Nuostatai (2023-02-19); Sprendimas
(2023-02-19).

- - -

Medžiotojų klubas "Viliotis", kodas 304064487
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakiai, Dariaus ir Girėno g. 1
Pranešimo Nr. 5840105

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-15).

- - -

UAB "Surikatos", kodas 304678414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16A-307
Pranešimo Nr. 5840106

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-20).

- - -

UAB "Statybų finišas", kodas 306178920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5840107

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-02-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-02-14); Įgaliojimas (2023-02-14); Užsienio asmens pasas (2023-02-14).

- - -

UAB "Resas", kodas 303075623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10-79



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 42

Pranešimo Nr. 5840108

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

Edvardo Piekaus individuali įmonė, kodas 226171430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 19-22
Pranešimo Nr. 5840109

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "VIP INVEST", kodas 301856623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Santakų k., Santakų g. 19
Pranešimo Nr. 5840110

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB European medicare, kodas 306195065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5840111

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-17).

- - -

UAB "Lengeda", kodas 302777431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Kukorų k., Mažosios Lietuvos g. 27-4
Pranešimo Nr. 5840112

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

UAB "ka food", kodas 302315916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 173-9
Pranešimo Nr. 5840113

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 43

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Karjeros vystymo centras", kodas 302334215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 22-69
Pranešimo Nr. 5840114

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

Marijonos Andrušaitienės individuali įmonė, kodas 123614396
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 15-1
Pranešimo Nr. 5840115

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "JURISVITA", kodas 302046533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5840116

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Ostashov Sculptures", kodas 304912550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 39-99
Pranešimo Nr. 5840117

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-02).

- - -

Virgilijaus Streikaus individuali įmonė, kodas 300676191
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 125
Pranešimo Nr. 5840118

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROCORP", kodas 300093858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Tuščiaulių k., Gėlos g. 3-14
Pranešimo Nr. 5840119

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 44

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-17).

- - -

UAB "Gida", kodas 302834793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pramonės g. 27-1
Pranešimo Nr. 5840120

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

UAB "LAUGAVA", kodas 179481037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pylimo g. 1
Pranešimo Nr. 5840121

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

UAB "Launesa", kodas 303906377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 9-51
Pranešimo Nr. 5840122

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Dikarma", kodas 305644436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5840123

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žaibiškas taksi", kodas 135550115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varpo g. 23
Pranešimo Nr. 5840124

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 45

- - -

UAB "Aluconta", kodas 304453652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 5840125

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

UAB "SV paslaugos", kodas 302306109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinciūniškių Sodų 13-oji g. 2
Pranešimo Nr. 5840126

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-20).

- - -

MB "Asap matavimai", kodas 305628357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5840127

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

UAB "Merit Holdings", kodas 305931607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drujos g. 5
Pranešimo Nr. 5840128

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-20).

- - -

KĖDAINIŲ MOTOCENTRAS, kodas 304484676
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Smilgos g. 1-13
Pranešimo Nr. 5840129

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 46

- - -

VšĮ "Vita est scientia", kodas 303188101
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 3-79
Pranešimo Nr. 5840130

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtinta
metinė ataskaita (2023-02-20).

- - -

UAB Solidera, kodas 306250095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 39
Pranešimo Nr. 5840131

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-17).

- - -

MB "Laisvalaikio sportas", kodas 304452792
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Laurų g. 13
Pranešimo Nr. 5840132

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-20); Įgaliojimas (2023-01-25); Įgaliojimo panaikinimas (2020-04-05).

- - -

UAB "Riduma", kodas 305655482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pirklių g. 12
Pranešimo Nr. 5840133

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

GRETOS DUMČIŪTĖS INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 302648511
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5840134

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 47

- - -

UAB "STEPALA", kodas 300137831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 6-88
Pranešimo Nr. 5840135

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

MB "Catharus", kodas 305360083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sen., Šarkinės k., Geibonių g. 6H
Pranešimo Nr. 5840136

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

UAB "Riotloc", kodas 304159647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5840137

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-17); Užsienio asmens pasas (2023-02-17).

- - -

Litkona MB, kodas 306007232
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 76-31
Pranešimo Nr. 5840138

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-08 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

V. Degutienės firma, kodas 125298819
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos g. 15
Pranešimo Nr. 5840139

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Motus vita", kodas 304216016



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 48

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 41-43
Pranešimo Nr. 5840140

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEMVA", kodas 145589230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 59-10
Pranešimo Nr. 5840141

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

Sporto ir laisvalaikio klubas "Vėjas", kodas 302706683
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, J. Basanavičiaus g. 4-19
Pranešimo Nr. 5840142

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

RWE Wind Services Lithuania, UAB, kodas 306201632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5840143

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-20).

- - -

MB "Gim projektai", kodas 306062983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 181-134
Pranešimo Nr. 5840144

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-12 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

Lietuvos švietimo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 190775625
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 6A-17
Pranešimo Nr. 5840145

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 49

Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl tarybos narių duomenų įtraukimo
(2023-02-13); Protokolas / LŠDPS Vilkaviškio rajono susivienijimo konferencijos protokolas dėl LŠDPS Vilkaviškio rajono
susivienijimo pirmininko išrinkimo (2023-02-13); Protokolas / LŠDPS Kauno miesto ir rajono susivienijimo steigiamosios
konferencijos protokolas dėl LŠDPS Kauno miesto ir rajono susivienijimo pirmininko išrinkimo (2023-02-13).

- - -

UAB "Kuadra exchange", kodas 306155544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 5840146

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-20).

- - -

UAB Tilžės turgus, kodas 300983557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 51
Pranešimo Nr. 5840147

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei užsakyti NTR, STSR paslaugas,
užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo dokumentų kopijas (2023-02-20).

- - -

UAB "Biopa", kodas 304217919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Megučionių k., Miško g. 9
Pranešimo Nr. 5840148

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-31);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2023-01-31); Įgaliojimas (2023-01-31).

- - -

UAB Leidybos namai "Metafora", kodas 302463740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5840149

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Kamma Group", kodas 301275568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5840150

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 50

- - -

IĮ "GITMANTA", kodas 305502390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžius, Pieštvėnų g. 3
Pranešimo Nr. 5840151

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

UAB "Playing Elephant", kodas 304059636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 5840152

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GUSMANTA", kodas 126162619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vanaginės Sodų 2-oji g. 43
Pranešimo Nr. 5840153

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "LAE GROUP", kodas 302274540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 5840654

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "SOLARD", kodas 302744196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 5840655

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-15); Pažyma / Pažyma, kad bendrovė
neturi kreditorinių įsipareigojimų (2023-02-15); Įstatai (2023-02-15); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-02-15);
Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2023-02-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 51

UAB "Movila", kodas 300612623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raseinių g. 8-16
Pranešimo Nr. 5840656

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

MB Autohold, kodas 305972109
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Drąseikių k., Sniegenų g. 9
Pranešimo Nr. 5840657

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-05 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

MB "Printevita", kodas 305662530
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5840658

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

UAB "Sepora", kodas 303269585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5840659

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-15).

- - -

R. Gudiškienės įmonė, kodas 163223754
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 36-36
Pranešimo Nr. 5840660

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-17).

- - -

UAB "MAZAL TRADING", kodas 304346903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 52

Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 5840661

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-02-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-02-15).

- - -

"Teta pasaulis", UAB, kodas 304909629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5840662

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-02-20).

- - -

UAB "Amalija", kodas 304067330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bokštų g. 14-2
Pranešimo Nr. 5840663

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-17); Sprendimas / VIENINTELIO
AKCININKO SPRENDIMAS (2023-02-17).

- - -

UAB "Vinipreka", kodas 179354417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 69
Pranešimo Nr. 5840664

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

Dariaus Stankevičiaus personalinė įmonė "ESTIDUS", kodas 125701597
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12-320
Pranešimo Nr. 5840665

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

Lazdijų rajono savivaldybės administracija, kodas 188714992
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vilniaus g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 53

Pranešimo Nr. 5840666

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Beno dalys, kodas 306231262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5840667

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-02-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-02-17).

- - -

UAB "Andarenas", kodas 126283332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 33-17
Pranešimo Nr. 5840668

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "UNI Verslas", kodas 302862789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36
Pranešimo Nr. 5840669

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-16); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas, dėl adreso keitimo (2023-02-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-02-16).

- - -

Ligitos Puzerėnienės kirpykla, kodas 172341755
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 105
Pranešimo Nr. 5840670

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-02-10); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-02-10).

- - -

MB "Medaudita", kodas 305438703
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ramybės g. 49B-2
Pranešimo Nr. 5840671

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 54

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

Rėkyvos ugniagesių savanorių draugija, kodas 302531821
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Poilsio g. 14
Pranešimo Nr. 5840672

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-15).

- - -

UAB "Valdensa", kodas 304045362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5840673

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-17).

- - -

UAB "AVOICE", kodas 302489176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178A
Pranešimo Nr. 5840674

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-20).

- - -

UAB Design Studio, kodas 306116146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5840675

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-15); Vienintelio akcininko sprendimas /
vienintelio akcininko sprendimas (2023-02-15); Asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas (2023-02-15).

- - -

UAB "Grinvudas", kodas 245766710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5840676

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 55

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-19); Įgaliojimas (2023-01-25).

- - -

UAB "Ardėja", kodas 303579356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 1
Pranešimo Nr. 5840677

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-20).

- - -

UAB BUREAUX ELLETTRAS, kodas 306202684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Būdos k. 2A
Pranešimo Nr. 5840678

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-02-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-02-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-02-14).

- - -

UAB "8 bitės", kodas 304081383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 27-51
Pranešimo Nr. 5840679

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-20).

- - -

UAB "Uniprojektai", kodas 304708590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Apuolės g. 22
Pranešimo Nr. 5840680

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20);
Įgaliojimas (2022-05-31).

- - -

MB "Širvėnos krantas", kodas 304868851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Kirkilų k., Mokyklos g. 10
Pranešimo Nr. 5840681

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 56

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

UAB Mobilum tech, kodas 306247099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 56-2
Pranešimo Nr. 5840682

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-15); Įgaliojimas (2023-02-15).

- - -

UAB SOR TGK, kodas 306022184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5840683

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-02-15 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

MB Lininis prisilietimas, kodas 306037161
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25B-61
Pranešimo Nr. 5840684

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-20); Nuostatai (2023-02-20); Sprendimas
(2023-02-20).

- - -

MB "Partmedia", kodas 305731478
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 5840685

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

UAB "CASSPI HOLDING AG", kodas 306237653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 5840686



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-17).

- - -

MB "Eliviz Group", kodas 305585411
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Grušo g. 19
Pranešimo Nr. 5840687

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-18); Sprendimas (2023-02-18);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-18).

- - -

UAB "Eulerta", kodas 305522592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Daržininkų k., Minsko pl. 108
Pranešimo Nr. 5840688

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOSESTA", kodas 300587796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5840689

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Lucus crudus", kodas 303044802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 4-6
Pranešimo Nr. 5840690

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

AmberCell Solutions, UAB, kodas 302591590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83
Pranešimo Nr. 5840691

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-18); Reorganizavimo sąlygos
(2023-02-18); Įgaliojimas (2023-02-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 58

- - -

L. Pleskienės individuali įmonė, kodas 249749060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Šaltinių g. 24-12
Pranešimo Nr. 5840692

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-02-15); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-02-15); Įgaliojimas (2023-02-15).

- - -

UAB "Kortela", kodas 305796159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marių g. 69
Pranešimo Nr. 5840693

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-11 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-20).

- - -

B. Širvinskij individuali įmonė, kodas 181620273
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Lauko g. 6-22
Pranešimo Nr. 5840694

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

"Goralis", UAB, kodas 303249230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5840695

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-15).

- - -

"LTnamai.lt", UAB, kodas 301284617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 5840696

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-02-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2023-02-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 59

UAB "Japonijos investicijų patariamoji taryba", kodas 304050548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 5840697

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-17).

- - -

MB "Usus LT", kodas 305393051
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5840698

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-15); Sprendimas (2023-02-15);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-15).

- - -

UAB "Betind", kodas 305879085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 43A-30
Pranešimo Nr. 5840699

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

UAB "Amzonite VC", kodas 306237443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 5840700

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Wattkot").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-17); Įstatai (2023-02-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-02-17).

- - -

Radviliškio rajono jaunimo klubas "Kultūros avilys", kodas 306243535
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Radvilų g. 8C
Pranešimo Nr. 5840701

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-02-20); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-02-20).

- - -

UAB "Mabatas", kodas 303096578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 60

Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5840702

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis taikyti supaprastintą bankroto procesą ir likviduoti
juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties įsiteisėjimo data 2023-02-15 (2023-02-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kodinės technologijos", kodas 135063755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 352
Pranešimo Nr. 5840703

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Triukšmorama", kodas 300608482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 7-27
Pranešimo Nr. 5840704

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Verslo Olimpas", kodas 302095548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5840705

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

"Senukų" labdaros ir paramos fondas, kodas 135843285
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B
Pranešimo Nr. 5840706

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2023-02-10);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2023-02-10); Įgaliojimas (2023-02-10).

- - -

FINRAX, UAB, kodas 306129186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 5840707

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 61

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vertėjų gildija", kodas 124273791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konservatorijos Sodų 2-oji g. 34
Pranešimo Nr. 5840708

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sarmelita", kodas 302295246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 20-65
Pranešimo Nr. 5840709

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Dakajus", kodas 134759891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žilvino g. 8
Pranešimo Nr. 5840710

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

IĮ "Abelija", kodas 135731610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 13-52
Pranešimo Nr. 5840711

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-02-17 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

Sodininkų bendrija "AGUONA", kodas 191502654
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 21-20
Pranešimo Nr. 5840712

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 62

- - -

Biržų rajono žemės ūkio bendrovė "Arsėta", kodas 154759728
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pačeriaukštės sen., Pačeriaukštės I k., Artojų g. 3
Pranešimo Nr. 5840713

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB Privačių investicijų centras, kodas 126398345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 5840714

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ENOMAS", kodas 125352619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 65-60
Pranešimo Nr. 5840715

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB KVATRO, kodas 302303198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržai, Rotušės g. 13-31
Pranešimo Nr. 5840716

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Saleta", kodas 302332958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5840717

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Media-V", kodas 302304478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 9A-12
Pranešimo Nr. 5840718

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 63

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Delvorsa", kodas 304408632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5840719

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-15).

- - -

Visuomeninė Organizacija "Bėgikės", kodas 306249762
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 10-57
Pranešimo Nr. 5840720

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Asociacija "Žvejo viltis", kodas 304944637
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Saulėtekio g. 3
Pranešimo Nr. 5840721

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-15).

- - -

VšĮ "Kolibris", kodas 304923123
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinciūniškių Sodų 17-oji g. 13
Pranešimo Nr. 5840722

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-17); Dalininkų sprendimas (2023-02-17);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vald L.t.d", kodas 300605618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 46
Pranešimo Nr. 5840723

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "GUTESTA", kodas 300661442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 64

Buveinės adresas: Vilnius, Kairėnų g. 41-7
Pranešimo Nr. 5840724

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Oferis", kodas 304422621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 52-4
Pranešimo Nr. 5840725

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-20).

- - -

Kultūros infrastruktūros centras, kodas 110051791
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Šnipiškių g. 3
Pranešimo Nr. 5840726

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas / Dėl sutikimo reorganizuoti (2023-02-20); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime" įregistravimo (2023-02-14);
Reorganizavimo sąlygos (2023-02-14); Įgaliojimas (2023-02-14).

- - -

UAB "Laikas grožiui", kodas 302305733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 1F
Pranešimo Nr. 5840727

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

R. Žabo individuali įmonė, kodas 186123859
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Beržų g. 14
Pranešimo Nr. 5840728

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "A&T Company", kodas 302296782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5840729

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 65

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

EBALTO, UAB, kodas 303105881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 5840730

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Any Payments", kodas 306145920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5840731

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2023-02-17).

- - -

IĮ "Autobalsas", kodas 302558003
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Mažoji g. 11
Pranešimo Nr. 5840732

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-02-17); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-02-17).

- - -

UAB "ILINGA", kodas 300111434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 45-44
Pranešimo Nr. 5840733

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

MB "Vastėja", kodas 305779843
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimių sen., Kuigalių k., Klevų g. 2
Pranešimo Nr. 5840734

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-28 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2023-02-20); Įgaliojimo panaikinimas (2021-06-10); Įgaliojimas (2021-06-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 66

Biržų rajono motoklubas "Arsenalas", kodas 191529092
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržai, Kęstučio g. 2
Pranešimo Nr. 5840735

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-02-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė kino teatras "Eiguliai", kodas 132200476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 66
Pranešimo Nr. 5840736

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-17).

- - -

UAB "M.J Global", kodas 303051138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 5840737

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-17).

- - -

Akmenės rajono Kanteikių melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302525366
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Sablauskių k., Žalioji g. 55
Pranešimo Nr. 5840738

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-15).

- - -

Specialioji uždarojo tipo privataus kapitalo investicinė bendrovė "INVL Technology", kodas 300893533
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5840739

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-02-15); Įstatai (2023-02-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-02-15); Įgaliojimas (2023-02-15).

- - -

UAB "IG PROJEKTAI", kodas 301635895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19-46
Pranešimo Nr. 5840740



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB DermaClinic, kodas 306098278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 24-70C
Pranešimo Nr. 5840741

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-17); Įgaliojimas (2023-02-17).

- - -

Sodininkų bendrija "Nemunas", kodas 160425761
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija
Pranešimo Nr. 5840742

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gold nuggets", kodas 300029364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125-14
Pranešimo Nr. 5840743

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-20).

- - -

MB "Greenky", kodas 306249933
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5840744

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vitamoda", kodas 149874629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Alytaus k., Alyčio g. 12
Pranešimo Nr. 5840745

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Aronekos apskaita", kodas 304330393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 68

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Sporto g. 13
Pranešimo Nr. 5840746

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-20).

- - -

Vėriškių medžiotojų būrelis, kodas 171651943
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos miesto sen., Labučių k. 5
Pranešimo Nr. 5840747

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Radviliškio skyriaus
"Vėriškių" medžiotojų būrelis); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio
atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, įstatų, valdybos ir vadovo duomenų
įregistravimo (2023-02-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-03); Įstatai (2023-02-03); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų patvirtinimo, valdybos narių išrinkimo (2023-02-03); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo (2023-02-03).

- - -

Prienų vienkiemio bendruomenė "Išlikimas", kodas 304087817
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Liolių sen., Prienų k. 1
Pranešimo Nr. 5840748

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-20).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "MARCOLTA", kodas 210407110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 5-10
Pranešimo Nr. 5840749

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20);
Įgaliojimas (2022-11-07).

- - -

MB "Prezidentinis projektas", kodas 306249965
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 14-R13
Pranešimo Nr. 5840750

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 69

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "TELNET", kodas 300521294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 34-48
Pranešimo Nr. 5840751

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "BGLC", kodas 302418332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 115-61
Pranešimo Nr. 5840752

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Taurata", kodas 302796296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Rainių k., Žalioji g. 17
Pranešimo Nr. 5840753

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

UAB "Starta", kodas 303539365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 6-72
Pranešimo Nr. 5840754

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

UAB "BELATRIX", kodas 302555683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5840755

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 70

UAB "SG-Baltic solar", kodas 304458539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5840756

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-17).

- - -

UAB "AUCLIT", kodas 305542659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Ajerų g. 5
Pranešimo Nr. 5840757

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-20).

- - -

MB "Protezavimo paslaugos", kodas 303143818
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 90-28
Pranešimo Nr. 5840758

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

MB "Pokyčių partneris", kodas 305118920
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Borutos g. 36
Pranešimo Nr. 5840759

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-20); Įgaliojimas (2022-03-22).

- - -

K. Aleknos įmonė "Prie tilto", kodas 177143154
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Lankupių k., Minijos g. 1
Pranešimo Nr. 5840760

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-20); Savininko sprendimas / Sprendimas
dėl buveinės (2023-02-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 71

UAB "Maxi Group LT", kodas 305522628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 37A
Pranešimo Nr. 5840761

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-15).

- - -

Baltic Underwriting Agency, AB, kodas 303489019
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 59
Pranešimo Nr. 5840762

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą / Dėl vienintelio akcininko duomenų išregistravimo
(2023-02-17); Įgaliojimas (2023-02-17).

- - -

V. Gorelovo firma, kodas 121283136
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. I. Kraševskio g. 7-5
Pranešimo Nr. 5840763

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "SAKURA RESTORANAI", kodas 300602579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40C
Pranešimo Nr. 5840764

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Didvalis", kodas 133101431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 63A-416
Pranešimo Nr. 5840765

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

UAB "Hirsina", kodas 304072637



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 72

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų Sodų 2-oji g. 34
Pranešimo Nr. 5840766

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "ALGINA", kodas 123114327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 5-5
Pranešimo Nr. 5840767

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-16); Įstatai (2023-02-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / VAS (2023-02-16).

- - -

UAB "Comprador LT", kodas 303046504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-109
Pranešimo Nr. 5840768

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buevinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-02-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-02-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-02-17).

- - -

UAB "Ambrosa", kodas 304545969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5840769

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-20).

- - -

MB "Alpeva", kodas 305225897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 54-76
Pranešimo Nr. 5840770

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

UAB "Deletrius", kodas 303159605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 73

Pranešimo Nr. 5840771

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

MB "Domerus", kodas 305415918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 89-12
Pranešimo Nr. 5840772

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

UAB "Danresta", kodas 303144998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5840773

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

Kultūros paveldo departamentas prie Kultūros ministerijos, kodas 188692688
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Šnipiškių g. 3
Pranešimo Nr. 5840774

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas / Dėl sutikimo reorganizuoti (2023-02-20); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime" įregistravimo (2023-02-14);
Reorganizavimo sąlygos (2023-02-14).

- - -

UAB "Adtransa", kodas 304166556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Kampiškių k., Lodiškės g. 10
Pranešimo Nr. 5840775

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-17); Įstatai (2023-02-17); Akcininkų
sprendimas (2023-02-17); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-02-17).

- - -

UAB "RED CAMEL GROUP", kodas 302298687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 5840776

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 74

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "PBS LT", kodas 306008875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5840777

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-10 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

UAB "Baltoji meška", kodas 173171633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Nepriklausomybės a. 13
Pranešimo Nr. 5840778

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

Asociacija "Strateginio išgyvenimo poligonas", kodas 302502182
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 41-46
Pranešimo Nr. 5840779

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2023-02-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-20).

- - -

UAB "Profitecha", kodas 304923696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5840780

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 75

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-15); Įgaliojimas (2023-02-13).

- - -

UAB "Alrita", kodas 304723293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5840781

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB Jatas, kodas 305969180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Slėnio g. 8A
Pranešimo Nr. 5840782

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-15).

- - -

UAB "LAURI TRANS", kodas 302706555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karių Kapų g. 9-8
Pranešimo Nr. 5840783

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

Klaipėdos regiono kūrybinių industrijų asociacija, kodas 302685239
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kapsų g. 8
Pranešimo Nr. 5840784

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-17).

- - -

UAB "Astira", kodas 303222411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 11-13
Pranešimo Nr. 5840785

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 76

UAB "GuruKirpa Ent.", kodas 302308430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5840786

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

IĮ "Danutos Kampelis", kodas 300662156
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 75-75
Pranešimo Nr. 5840787

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

Sodininkų bendrija "Draugystė", kodas 180729978
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Naujoji g. 5A
Pranešimo Nr. 5840788

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-15).

- - -

UAB "Severas", kodas 303450386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5840789

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-15).

- - -

UAB "Villa Terra", kodas 301145635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Kalnų g. 34
Pranešimo Nr. 5840790

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-02-20).

- - -

UAB "Kojotita", kodas 304606297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 77

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19A-9
Pranešimo Nr. 5840791

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUPOPEAN TEXTILE RECYCLING AGENCY", kodas 183130955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 100
Pranešimo Nr. 5840792

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

Bitės, UAB, kodas 302350988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 7-69
Pranešimo Nr. 5840793

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

MB "Kaimynų kava", kodas 304885644
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5840794

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20);
Įgaliojimas (2022-11-25).

- - -

MB VL projektai, kodas 306250825
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Totoraičio g. 68
Pranešimo Nr. 5840795

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Dr. Senderio konsultacijos", kodas 304942173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 5840796

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 78

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-17).

- - -

Raimondo Byčiaus individuali įmonė, kodas 225493930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 4
Pranešimo Nr. 5840797

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOLTIS", kodas 186495973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Naujoji g. 18
Pranešimo Nr. 5840798

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "ABC windows", kodas 302500249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5840799

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Artegama", kodas 300529476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Užventės k., Pavenčių g. 4
Pranešimo Nr. 5840800

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

VšĮ "Baletas jums", kodas 304895962
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5840801

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 79

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-02-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2023-02-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-02-20).

- - -

UAB "Hemitė", kodas 186751878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Liepų g. 5
Pranešimo Nr. 5840802

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Skardinta", kodas 302347604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birelių Sodų 12-oji g. 9
Pranešimo Nr. 5840803

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Laimingas", kodas 304635249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5840804

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zipa", kodas 169189636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilniaus g. 37-3
Pranešimo Nr. 5840805

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-02-17); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-02-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DINVOS SISTEMOS", kodas 124990953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 7-207
Pranešimo Nr. 5840806

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 80

- - -

UAB "Namų studija", kodas 126016112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 7-15
Pranešimo Nr. 5840807

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2023-02-14 (2023-02-15).

- - -

UAB "Bokšto projektas", kodas 304562915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 2-19
Pranešimo Nr. 5840808

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis bankroto procesą vykdyti supaprastinta tvarka ir
likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties įsiteisėjimo data 2022-12-09 (2023-02-17).

- - -

LIETUVOS KURČIŲJŲ DRAUGIJOS MARIJAMPOLĖS SKYRIUS, kodas 151477061
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Bažnyčios g. 19
Pranešimo Nr. 5840809

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos kurčiųjų draugijos Kauno teritorinės valdybos
Marijampolės pirminė organizacija); veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; tarybos; valdybos pirmininko; tarybos
pirmininko; tarybos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-02-10); Įstatai (2023-02-10);
Įgaliojimas (2023-02-10).

- - -

UAB "Res Domus", kodas 301380537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 22-8
Pranešimo Nr. 5840810

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

MB "Mano sapnas", kodas 305912521
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5840811

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 81

UAB "FNG Baltic", kodas 300156835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5840812

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Raivada", kodas 304174058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5840813

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Tibnor", kodas 304736369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Pramonės g. 16
Pranešimo Nr. 5840814

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2023-02-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2023-02-15); Įgaliojimas (2023-02-15); Užsienio asmens
pasas (2023-02-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Armanvila", kodas 135063374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šaldytuvų g. 19
Pranešimo Nr. 5840815

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB Verslo magija, kodas 302493242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Kiemelių k., Klevų g. 33
Pranešimo Nr. 5840816

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Komercinė firma Aistis", kodas 120255365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštagirio g. 15
Pranešimo Nr. 5840817

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 82

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Neurobotics Baltic", kodas 302295118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5840818

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB G.vine Kaunas, kodas 133663915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Raštikio g. 26
Pranešimo Nr. 5840819

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-20); Įstatai (2023-02-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2023-02-20); Įgaliojimas (2023-02-13).

- - -

Bertollo Baltic UAB, kodas 301521614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 38-75
Pranešimo Nr. 5840820

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Klimaservisas", kodas 304063079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Naujoji g. 26
Pranešimo Nr. 5840821

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

MB Valmilė, kodas 305575919
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Geležinkelio g. 142-30
Pranešimo Nr. 5840822

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 83

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-20).

- - -

autoFeniksas MB, kodas 305586794
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokė, Šviesos g. 19
Pranešimo Nr. 5840823

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20);
Įgaliojimas (2023-02-18).

- - -

UAB "Išminčiukai", kodas 303341390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 30C-41
Pranešimo Nr. 5840824

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2023-02-15); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-15); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir
buveinės adreso pakeitimo (2023-02-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-15).

- - -

UAB "Construction Group", kodas 300645687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702
Pranešimo Nr. 5840825

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

Utenos policijos asociacija, kodas 300070681
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 3
Pranešimo Nr. 5840826

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2023-02-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-17); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo (2023-02-17).

- - -

UAB "DIZKO", kodas 304324383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Rokantų k. 3
Pranešimo Nr. 5840827

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 84

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-02-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-02-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-02-20).

- - -

Go logistics UAB, kodas 302463854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5840828

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos birža", kodas 121392986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 2
Pranešimo Nr. 5840829

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-15); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-02-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2023-02-10); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-02-10).

- - -

VšĮ Archeologijos centras, kodas 304225022
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Tauragnai, Stučių g. 12
Pranešimo Nr. 5840830

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-18); Įstatai (2023-02-18); Dalininkų
sprendimas / Savininko sprendimas (2023-02-18).

- - -

UAB "Bioresurser", kodas 302416153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 36-10
Pranešimo Nr. 5840831

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

MB "Baukštė", kodas 304579366
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Baukštininkų k., Gumbinės g. 67
Pranešimo Nr. 5840832

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 85

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

MB Awis LT, kodas 305632989
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5840833

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

UAB "Martin Idea", kodas 302723914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 5
Pranešimo Nr. 5840834

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

Alternatyvus futbolo klubas, VšĮ, kodas 302317251
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 56-20
Pranešimo Nr. 5840835

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Anti-corruption foundation Europe, VšĮ, kodas 305795413
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 7-18
Pranešimo Nr. 5840836

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Future Russia Foundation, VšĮ).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-15); Įstatai (2023-02-15); Vienintelio
dalininko sprendimas (2023-02-15).

- - -

Rimvydo Zubkaus paslaugų įmonė, kodas 144585389
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 5-5
Pranešimo Nr. 5840837

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-02-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-14); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2023-02-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 86

- - -

Baltijos jaunimo asociacija "Juvenis", kodas 302940768
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 19-5
Pranešimo Nr. 5840838

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: tarybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-17).

- - -

MedTech Baltics, kodas 304833989
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 5840839

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-17).

- - -

UAB "KMPK", kodas 300574514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Karoso g. 16-17
Pranešimo Nr. 5840840

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-02-20).

- - -

MB "Vaitelita", kodas 304833163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Vaitelių k., Rožių al. 39
Pranešimo Nr. 5840841

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

Asociacija "Eišiškių sporto draugija", kodas 305651466
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Matuizų k., Mokyklos g. 7
Pranešimo Nr. 5840842

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-03 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 87

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-20).

- - -

Biržų "Artrito" klubas, kodas 155291951
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 59
Pranešimo Nr. 5840843

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos duomenų įregistravimo (2023-02-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl pirmininko ir
tarybos narių išrinkimo (2023-02-15).

- - -

UAB "Ming Yuan", kodas 300642965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 40-144
Pranešimo Nr. 5840844

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Kūmų statybos", kodas 306242839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5840845

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-20).

- - -

MB "Noriu ir skrendu", kodas 305097682
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Topolių aklg. 1-16
Pranešimo Nr. 5840846

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Farionas", kodas 175015857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškių sen., Emiliškių k.
Pranešimo Nr. 5840847

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 88

UAB "Suntectum", kodas 302330971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 85-60
Pranešimo Nr. 5840848

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2023-02-20); Įstatai (2023-02-20).

- - -

BeeWaTec Baltics, UAB, kodas 305256704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5840849

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-20); Akcininkų sprendimas (2023-02-20).

- - -

Jurbarko rajono žemės ūkio bendrovė "Bebirvytis", kodas 258174580
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Šimkaičiai
Pranešimo Nr. 5840850

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

UAB "Sporto industrija", kodas 303390672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 6-165
Pranešimo Nr. 5840851

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-15).

- - -

UAB "Šarnai", kodas 306197874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5840852

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sibesta", kodas 135960744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliūnų g. 8
Pranešimo Nr. 5840853



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Kirdiejų rūmai", kodas 126360120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 5840854

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-15).

- - -

JAKŲ BENDRUOMENĖS CENTRAS, kodas 300028586
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Pergalės g. 2
Pranešimo Nr. 5840855

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

VšĮ Sporto forumas, kodas 304255407
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3
Pranešimo Nr. 5840856

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Alankol, kodas 306250743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Pašto g. 38-1
Pranešimo Nr. 5840857

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Mėlynas mėnulis", kodas 305945158
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Paukščių tak. 2A-84
Pranešimo Nr. 5840858

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-20).

- - -

LIETUVOS KURČIŲJŲ DRAUGIJOS PANEVĖŽIO SKYRIUS, kodas 191682978



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 90

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Geležinkelio g. 2
Pranešimo Nr. 5840859

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos kurčiųjų draugijos Panevėžio teritorinė valdyba); veiklos
tikslų; veiklos rūšys; valdybos; tarybos; valdybos pirmininko; tarybos pirmininko; revizijos komisijos narių skaičiaus;
tarybos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2023-02-10);
Įstatai (2023-02-10); Įgaliojimas (2023-02-10).

- - -

MB Builderiai, kodas 306086436
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 20-44
Pranešimo Nr. 5840860

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-25 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

UAB "Nervelita", kodas 303179458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Panemuninkėlių g. 9B
Pranešimo Nr. 5840861

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-17); Įstatai (2023-02-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-02-17).

- - -

DNSB "Septyniolika", kodas 304132917
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mozūriškių g. 17-36
Pranešimo Nr. 5840862

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-16); Protokolas / Narių susirinkimo
protokolas (2023-02-16); Protokolas / Narių susirinkimo protokolas (2023-02-16).

- - -

Asociacija "Ariogalos bendruomenė", kodas 302757090
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Vytauto g. 85
Pranešimo Nr. 5840863

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-02-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 91

UAB "Transaveniu", kodas 181163561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Mošos k.
Pranešimo Nr. 5840864

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-15).

- - -

Light lab, UAB, kodas 305658069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Garažų g. 2
Pranešimo Nr. 5840865

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-20).

- - -

Pagėgių savivaldybės Kentrių kaimo bendruomenė, kodas 178057676
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Kentrių k., Eglių g. 6
Pranešimo Nr. 5840866

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas (2023-02-20); Įgaliojimas (2023-02-20).

- - -

UAB "Irnava", kodas 300904887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 2A
Pranešimo Nr. 5840867

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

MB Gelmis, kodas 306252598
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Jurbarkų k., Ryto g. 2A
Pranešimo Nr. 5840868

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Kavaleta", kodas 302591341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 12-30
Pranešimo Nr. 5840869

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 92

- - -

UAB "LIBERTUM LT", kodas 302306760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-7
Pranešimo Nr. 5840870

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB Dėžės 123, kodas 306247754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5840871

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-15); Įgaliojimas (2023-02-15).

- - -

MB Gg it, kodas 306232357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 125-16
Pranešimo Nr. 5840872

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-17); Sprendimas (2023-02-17);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-17).

- - -

UAB "Ritola", kodas 304929521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav., Palangos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5840873

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-15).

- - -

UAB "Monsila", kodas 306208267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5840874

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-15); Įstatai (2023-02-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-02-15); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-02-15).

- - -

UAB "Laimos baldai", kodas 302450629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Plikiai, Švyturio g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 93

Pranešimo Nr. 5840875

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Kretingos šilumos tinklai, kodas 164294882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Žalioji g. 3
Pranešimo Nr. 5840876

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-20); Sprendimas / Dėl nepriklausomo
valdybos nario atsistatydinimo (2023-02-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-15);
Protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2023-02-15).

- - -

UAB "Jūsų auditorius", kodas 135723282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 101A-3
Pranešimo Nr. 5840877

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

MB "Venti industria", kodas 304843645
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klaipėdos g. 8-46
Pranešimo Nr. 5840878

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

UAB "Teodolitas", kodas 166535798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, J. Basanavičiaus g. 9-18
Pranešimo Nr. 5840879

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-02-20).

- - -

Asociacija "Vilniaus arka", kodas 305161512
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 94

Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 7-2
Pranešimo Nr. 5840880

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-17); Protokolas (2023-02-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Daugialypiai reklamos sprendimai", kodas 300121040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C
Pranešimo Nr. 5840881

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-18); Įstatai (2023-02-18); Akcininkų
sprendimas (2023-02-18).

- - -

UAB "Diagnolita", kodas 303128944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16-101
Pranešimo Nr. 5840882

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-02-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo
(2023-02-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-02-15).

- - -

Baltic Aerospace NDT Services, MB, kodas 303575404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 9-2
Pranešimo Nr. 5840883

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

UAB "Bajambalės sodyba", kodas 301622773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 3-10
Pranešimo Nr. 5840884

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-02-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2023-02-17); Įgaliojimas (2023-02-17).

- - -

UAB "AYURVEDA CENTER", kodas 300156671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 21-74



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 95

Pranešimo Nr. 5840885

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

S. Revinskienės įmonė, kodas 124678188
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 3-43
Pranešimo Nr. 5840886

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Baltic alliance", kodas 300565604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 36-5
Pranešimo Nr. 5840887

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "BVS vizualiniai sprendimai", kodas 302251196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 50A
Pranešimo Nr. 5840888

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "MAMBO BIG", kodas 302302438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 10
Pranešimo Nr. 5840889

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

MB "Investolita", kodas 305117989
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5840890

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 96

- - -

UAB "Gipsai", kodas 303118423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5840891

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "ŠVAROS CENTRAS", kodas 300124638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Jauniaus g. 1-19
Pranešimo Nr. 5840892

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "AVANGARD DEVELOPMENT COMPANY", kodas 302462371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5840893

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2023-02-14).

- - -

MB Rent point, kodas 306113239
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5840894

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "P.transportas-automobilių nuoma").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-20); Nuostatai (2023-02-20); Sprendimas
(2023-02-20); Įgaliojimas (2023-02-02); Įgaliojimo panaikinimas (2023-01-18); Įgaliojimas (2023-01-18).

- - -

"Ageda", UAB, kodas 304169470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5840895

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Viteja", kodas 303128613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5840896



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

Asociacija "Vaitelių bendruomenė", kodas 304381352
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Vaitelių k., Braškių g. 27
Pranešimo Nr. 5840897

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-17); Įgaliojimas (2023-02-15).

- - -

Sporto klubas "Gintarinis ringas", kodas 300117259
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vasaros g. 3-1
Pranešimo Nr. 5840898

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; tarybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kolegialaus valdymo organo
narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-17).

- - -

UAB "Barsail", kodas 304921923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5840899

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-20).

- - -

UAB "Sanbela", kodas 304450752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motiejukų g. 10-2
Pranešimo Nr. 5840900

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-15).

- - -

UAB "Irinos transportas", kodas 304183363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 6-4C
Pranešimo Nr. 5840901

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 98

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-15).

- - -

UAB ATRADIMŲ SKRYNIA, kodas 306006714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 15-68
Pranešimo Nr. 5840902

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-02-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-02-20); Įgaliojimas (2022-06-28); Įgaliojimas (2022-02-22); Įgaliojimas (2022-02-22).

- - -

UAB "Legal Guns", kodas 303260433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-503
Pranešimo Nr. 5840903

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo
įsiteisėjimo data 2023-02-14 (2023-02-14).

- - -

UAB "ACT PROJEKTAI", kodas 300636300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 14-36
Pranešimo Nr. 5840904

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB FotoLT, kodas 302508744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės Sodų 3-ioji g. 9
Pranešimo Nr. 5840905

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB Beamloop, kodas 306029168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5840906

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2023-02-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 99

Asociacija "Sūduvos sakalai", kodas 305078397
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Beržų g. 15A-19
Pranešimo Nr. 5840907

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-18 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-20).

- - -

UAB Bigma, kodas 302311736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5840908

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRO ARIS", kodas 225955760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 18-45
Pranešimo Nr. 5840909

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

IT dirbtuvių centras, kodas 302750402
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 12-22
Pranešimo Nr. 5840910

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-20).

- - -

MB "Atnaujinkime namus", kodas 306176410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Stadiono g. 18-44
Pranešimo Nr. 5840911

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-15 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 100

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-20).

- - -

LIETUVOS PENSININKŲ SĄJUNGOS "BOČIAI" VILNIAUS M. BENDRIJA, kodas 193267272
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 3
Pranešimo Nr. 5840912

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-20).

- - -

Baltic Motorcyclists Association, kodas 304828077
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 128C
Pranešimo Nr. 5840913

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-20); Įgaliojimas (2023-02-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2023-02-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-20).

- - -

Bendrija "Trečiasis namas", kodas 300098410
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 58C
Pranešimo Nr. 5840914

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko pakeitimo
įregistravimo (2023-02-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
pakeitimo (2023-02-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl neįvykusio susirinkimo, numatomas pakartotinis
visuotinis susirinkimas (2023-02-13).

- - -

UAB "ST investicija", kodas 301867541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131B
Pranešimo Nr. 5840915

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 101

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2023-02-14); Įstatai (2023-02-14); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl pritarimo valdybos narių išrinkimui, įstatų
keitimui (2023-02-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdybos narių išrinkimo (2023-02-14);
Įgaliojimas (2023-02-14).

- - -

UAB Baltic projects company group, kodas 306205431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5840916

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-20).

- - -

UAB "ILOGITA", kodas 145738699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 30-6
Pranešimo Nr. 5840917

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

Flywire Europe, UAB, kodas 305020885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14-120
Pranešimo Nr. 5840918

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-14); Valdybos sprendimas (2023-02-14); Užsienio asmens pasas (2023-02-14); Užsienio asmens pasas
(2023-02-14); Užsienio asmens pasas (2023-02-14).

- - -

MB "Deimecus", kodas 303325938
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų Sodų 9-oji g. 5-1
Pranešimo Nr. 5840919

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

UAB "COLIZEUM", kodas 301674371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20-64
Pranešimo Nr. 5840920

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 102

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

Sergej Plachtej individuali įmonė, kodas 126009790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 24
Pranešimo Nr. 5840921

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

502-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125265527
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 148-26
Pranešimo Nr. 5840922

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-02-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-02-06).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ARMILA", kodas 123813957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Molėtų pl. 75
Pranešimo Nr. 5840923

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-15).

- - -

UAB "Aursnes", kodas 304423876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 37-15
Pranešimo Nr. 5840924

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

UAB Rokama, kodas 306146374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5840925

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-14 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 103

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20);
Įgaliojimas (2023-02-17).

- - -

ITerum group, UAB, kodas 302531928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5840926

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Demitransa", kodas 305202471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42A
Pranešimo Nr. 5840927

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-20).

- - -

MB Kineziterapijos paslaugos, kodas 305946438
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 30-18
Pranešimo Nr. 5840928

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

UAB "OPTO", kodas 302342703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 38-69
Pranešimo Nr. 5840929

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Utenos autobusų parkas" profesinė sąjunga, kodas 184084090
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, K. Donelaičio g. 30
Pranešimo Nr. 5840930

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
komiteto; komiteto pirmininko; kito organo narių skaičiaus; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; komiteto narių
skaičiaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 104

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-02-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl sąjungos likvidavimo (2023-02-17).

- - -

UAB BANQZEN, kodas 306049772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5840931

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-14); Įgaliojimas (2023-02-14).

- - -

UAB "Daugveja", kodas 304116877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9-3
Pranešimo Nr. 5840932

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-02-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-02-17).

- - -

UAB "LEDI MADA", kodas 302252120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 11-28
Pranešimo Nr. 5840933

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

Šakių rajono sportinio ėjimo klubas, kodas 193165335
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 4
Pranešimo Nr. 5840934

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-17).

- - -

Lazdijų rajono savivaldybės administracijos Seirijų seniūnija, kodas 188638772
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijai, Vytauto g. 44
Pranešimo Nr. 5840935

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų vadovo duomenų įregistravimo (2023-02-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 105

UAB "Igris", kodas 304353399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 19-34
Pranešimo Nr. 5840936

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2023-02-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2023-02-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-20).

- - -

UAB "VTP1", kodas 300063007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 24
Pranešimo Nr. 5840937

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaurės meška", kodas 273205150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Tyzenhauzų g. 2B
Pranešimo Nr. 5840938

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

Parking tech, UAB, kodas 306157869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 145
Pranešimo Nr. 5840939

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-17); Įgaliojimas (2022-10-12).

- - -

UAB "Khodiyar Ent.", kodas 302335979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5840940

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Dapes", kodas 302302705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 3-8
Pranešimo Nr. 5840941



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "VRS Production", kodas 302656725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Bendorėlių 2-oji al. 48
Pranešimo Nr. 5840942

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-20); Akcininkų sprendimas (2023-02-20);
Įgaliojimas (2022-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Comaso", kodas 302313160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-5
Pranešimo Nr. 5840943

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

MB "Kanapės Jonavoje", kodas 306179207
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Paparčių k., Šernų g. 15
Pranešimo Nr. 5840944

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-17 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

UAB "VIPsupply", kodas 302583533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 7
Pranešimo Nr. 5840945

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2023-02-15 (2023-02-17).

- - -

UAB "Baltic Bakery Group", kodas 302466117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 99 K3-1B
Pranešimo Nr. 5840946

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 107

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-02-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-15); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2023-02-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GASTECHAS", kodas 124857337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 22
Pranešimo Nr. 5840947

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-20); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas padidinti uždarosios akcinės bendrovės Gastechas įstatinį kapitalą (2023-02-20).

- - -

"OFISS PLUS", UAB, kodas 301240948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 32
Pranešimo Nr. 5840948

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

MB "Dolor medicus", kodas 305073208
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 5840949

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-15).

- - -

SDM Gutzmann UAB, kodas 306125654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Ateities tak. 5-34
Pranešimo Nr. 5840950

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas (2023-02-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų
įregistravimo (2023-02-15); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-15); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2023-02-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lankesta", kodas 300146759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 35-19
Pranešimo Nr. 5840951

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 108

MB Lava flow, kodas 305681922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Šaltinio g. 3-15
Pranešimo Nr. 5840952

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

Visuomeninė organizacija "Krašto informacija", kodas 162751713
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 73
Pranešimo Nr. 5840953

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-20).

- - -

UAB "Stebulė", kodas 122211549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 127
Pranešimo Nr. 5840954

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-02-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-14); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-02-14); Įgaliojimas (2023-02-14); Įgaliojimas (2023-01-20).

- - -

UAB TEAM 47, kodas 306247829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5840955

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-17); Įgaliojimas (2023-02-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOKIETIJOS-BALTIJOS LENGVOSIOS PRAMONĖS SERVISAS", kodas 111455783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Anykščių g. 6
Pranešimo Nr. 5840956

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 109

Tradicinių amatų centras "8 amatai", kodas 304245103
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 27
Pranešimo Nr. 5840957

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-15).

- - -

MB "AUSAGIJA", kodas 305671294
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 2B-5
Pranešimo Nr. 5840958

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-16); Sprendimas (2023-02-16);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-16).

- - -

UAB "Dinorsa", kodas 135746847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laimės g. 48
Pranešimo Nr. 5840959

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Rytų tiltas", kodas 302522039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 2
Pranešimo Nr. 5840960

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-20).

- - -

IĮ "Gufi", kodas 184594734
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Gilšės g. 4
Pranešimo Nr. 5840961

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2023-02-17); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2023-02-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trakeliai", kodas 133167634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 4-4
Pranešimo Nr. 5840962



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 110

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

MB "R lab", kodas 306252096
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Kęstučio g. 8
Pranešimo Nr. 5840963

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Trixor Logistics LT, kodas 306080262
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3
Pranešimo Nr. 5840964

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-09).

- - -

UAB "Etnina", kodas 304497823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Sviliškių g. 5-4
Pranešimo Nr. 5840965

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo
įsiteisėjimo data 2023-02-09 (2023-02-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis ištaisyti Vilniaus
apygardos teismo 2023-01-09 d. sprendime rašymo apsirikimo klaidą. Nutarties įsiteisėjimo data 2023-02-09
(2023-02-15).

- - -

UAB "Vigija", kodas 302305676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 22-1
Pranešimo Nr. 5840966

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "TROPIKAI", kodas 302305352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5840967

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 111

UAB "AC PROJECT MANAGMENT", kodas 300139241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 93
Pranešimo Nr. 5840968

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

UAB "Agavila", kodas 304440765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 5840969

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

PREMMIER, UAB, kodas 302586141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 43C
Pranešimo Nr. 5840970

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-02-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2023-02-20).

- - -

UAB Vservice, kodas 302918889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 45-13
Pranešimo Nr. 5840971

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "N-link", kodas 300077455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 8-73
Pranešimo Nr. 5840972

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 112

- - -

UAB "V-Paslaugos", kodas 301846554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 4-64
Pranešimo Nr. 5840973

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Hotelery", kodas 306230121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 17-4
Pranešimo Nr. 5840974

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-15).

- - -

Cyan Blue Odds LT, UAB, kodas 302422626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 5840975

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-15).

- - -

UAB LD4B, kodas 306052971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 5840976

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-20).

- - -

UAB "Baltic Trade Solutions", kodas 302347351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 5
Pranešimo Nr. 5840977

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

GAIA LOGISTICS, UAB, kodas 302896777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-44
Pranešimo Nr. 5840978



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 113

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-02-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-02-17).

- - -

UAB "Bendravimo formos", kodas 300095752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 35-10
Pranešimo Nr. 5840979

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

MB "Aldasbygg", kodas 305590796
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Kulų II k., Vandentiekio g. 1A
Pranešimo Nr. 5840980

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

VšĮ GP projektai, kodas 125872413
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ežerėlių g. 8
Pranešimo Nr. 5840981

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-17).

- - -

A. Karpijaus individuali įmonė, kodas 272435440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vytauto Didžiojo g. 1
Pranešimo Nr. 5840982

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-02-20).

- - -

LIETUVOS KURČIŲJŲ DRAUGIJOS VILKAVIŠKIO SKYRIUS, kodas 285612620
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, S. Nėries g. 1
Pranešimo Nr. 5840983

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos kurčiųjų draugijos Kauno teritorinės valdybos Vilkaviškio
pirminė organizacija); veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; tarybos; valdybos pirmininko; tarybos pirmininko; tarybos
narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 114

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-02-10); Įstatai (2023-02-10);
Įgaliojimas (2023-02-10).

- - -

Tryškių kaimo melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 304177143
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Tryškiai, Lazdynų Pelėdos g. 78
Pranešimo Nr. 5840984

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-17).

- - -

UAB "Ovis", kodas 302678497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5840985

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB Deivisa, kodas 306249634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Sangailiškių k. 4
Pranešimo Nr. 5840986

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-17).

- - -

"Line Art LT", UAB, kodas 305522806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kauno g. 9-21
Pranešimo Nr. 5840987

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-20).

- - -

VšĮ "Keturi Tekėne", kodas 306023585
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Birutės g. 30-16
Pranešimo Nr. 5840988

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-24 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 115

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-20).

- - -

MB "Vandens šaltinis", kodas 302554250
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 1C-32
Pranešimo Nr. 5840989

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-15); Sprendimas (2023-02-15);
Įgaliojimas (2023-02-15).

- - -

UAB "Orientalimpeksas", kodas 303309193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Ilgoji g. 4
Pranešimo Nr. 5840990

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2023-02-15 (2023-02-15).

- - -

UAB "Germes plius", kodas 124845897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalaičių Sodų 8-oji g. 5
Pranešimo Nr. 5840991

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NESTE LIETUVA", kodas 211472890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 5840992

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Charizma LT", kodas 305166406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Batniavos sen., Tirkšlių k., Vingio g. 2
Pranešimo Nr. 5840993

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė
(2023-02-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 116

- - -

UAB Saitis, kodas 306250152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5840994

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-20).

- - -

UAB Westcombalt, kodas 301844578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 13-1
Pranešimo Nr. 5840995

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

KALVIŲ KAIMO BENDRUOMENĖ, kodas 300012151
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajai, Vilniaus g. 4
Pranešimo Nr. 5840996

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-17).

- - -

UAB Sts projektai, kodas 306127203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaurės g. 2
Pranešimo Nr. 5840997

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-05 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20);
Įgaliojimas (2023-01-13).

- - -

V. Remeikos individuali įmonė, kodas 122939472
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 206-70
Pranešimo Nr. 5840998

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-02-15); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-02-15).

- - -

UAB "Socialseo", kodas 305777760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 117

Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 15-4
Pranešimo Nr. 5840999

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2023-02-20).

- - -

UAB "Transartis", kodas 304690078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauro 14-oji g. 8
Pranešimo Nr. 5841000

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

23 Services, MB, kodas 306250647
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Grušo g. 19
Pranešimo Nr. 5841001

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Albedė", kodas 303286086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5841002

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-15).

- - -

UAB "Setrabus", kodas 140834590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 2-12
Pranešimo Nr. 5841003

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-11).

- - -

MB MASTERLEGAL, kodas 304979727
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 36-2A
Pranešimo Nr. 5841004

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 118

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20);
Įgaliojimas (2023-02-17).

- - -

VšĮ LituanicaRacing, kodas 306243282
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Kurėnų k., Ežero g. 5
Pranešimo Nr. 5841005

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Oras oras, kodas 305756271
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Guobų g. 22
Pranešimo Nr. 5841006

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-20); Nuostatai (2023-02-20); Sprendimas
(2023-02-20).

- - -

UAB X STAR Pro, kodas 305679451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5841007

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-08 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENASIS SODŽIUS", kodas 144685012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Stoties g. 3
Pranešimo Nr. 5841008

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

Zaramba solutions, MB, kodas 305703849
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 5-167
Pranešimo Nr. 5841009



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 119

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

"Skaidri idėja", UAB, kodas 304161413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5841010

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-02-20).

- - -

Š. Stomos privati firma, kodas 121593640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 158-62
Pranešimo Nr. 5841011

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "TURBO LUX", kodas 302298299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5841012

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

Atlanto sutarties Lietuvos bendrija, kodas 191928216
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 36
Pranešimo Nr. 5841013

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-13).

- - -

VšĮ "Architektų denis", kodas 302519986
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 1
Pranešimo Nr. 5841014

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 120

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-02-20).

- - -

UAB Capitalica European Office Fund, kodas 306246129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1
Pranešimo Nr. 5841015

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-20); Įgaliojimas (2023-02-20).

- - -

MB GLICNER PROPERTY, kodas 305912382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5841016

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-20); Sprendimas (2023-02-20); Užsienio
asmens pasas (2023-02-20).

- - -

UAB "Brainskai", kodas 305701143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Kruojos g. 4-18
Pranešimo Nr. 5841017

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

MB "Daimila", kodas 305947312
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Vytauto g. 19-37
Pranešimo Nr. 5841018

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

MB "Švaros žvaigždės", kodas 306146196
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 2-16
Pranešimo Nr. 5841019

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-14 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 121

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-20).

- - -

UAB "Ausma", kodas 303520379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 6-40
Pranešimo Nr. 5841020

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

Viešoji įstaiga "TZSV Projektai", kodas 302665813
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Debesijos g. 1-19
Pranešimo Nr. 5841021

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-17).

- - -

UAB "Karoliniškių tinklai", kodas 302817370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 55-63
Pranešimo Nr. 5841022

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-15).

- - -

UAB "Trodana", kodas 304751200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5841023

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-17).

- - -

UAB "Swelitas", kodas 300693632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 3-9
Pranešimo Nr. 5841024

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 122

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-17).

- - -

Asociacija "Simno bendruomenė", kodas 303086922
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 5841025

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-15).

- - -

UAB "MMLV", kodas 302325020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 127
Pranešimo Nr. 5841026

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Apsipučiam", kodas 304077278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Dvaro g. 5
Pranešimo Nr. 5841027

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-20).

- - -

Asociacija "Prakusa", kodas 302704440
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Naujųjų Kietaviškių k., Birutės g. 22C
Pranešimo Nr. 5841028

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-20); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2023-02-20).

- - -

MB "Kanapės Kaune", kodas 306185612
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Paparčių k., Šernų g. 15
Pranešimo Nr. 5841029

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-28 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 123

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

ENWIPOWER, UAB, kodas 302711399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 123A-6
Pranešimo Nr. 5841030

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INRIJO", kodas 300578982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 20-11
Pranešimo Nr. 5841031

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

UAB "Laimoza", kodas 145870918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Lukauskio g. 5A
Pranešimo Nr. 5841032

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

MB Pte trade, kodas 305688938
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5841033

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 124

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-19); Sprendimas / MB visų narių
sprendimas (2023-02-19); Įgaliojimas (2023-02-19); Įgaliojimas (2023-02-19).

- - -

UAB Holdersa, kodas 306250907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Duburio g. 2-1
Pranešimo Nr. 5841034

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cukrus media", kodas 301693610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 5841035

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Alneira", kodas 304604759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Liepų g. 24A-3
Pranešimo Nr. 5841036

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

Klubas "Muzikos paletė", kodas 302697565
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Dariaus ir Girėno g. 30A
Pranešimo Nr. 5841037

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-17).

- - -

UAB "Binela", kodas 306227125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5841038



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 125

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-15).

- - -

Mistergadget, UAB, kodas 302811563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42A
Pranešimo Nr. 5841039

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB Finsoldi, kodas 306107250
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Uosininkų I k., Draugų g. 5-1
Pranešimo Nr. 5841040

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-28 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

UAB "Tadela", kodas 304708583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5841041

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

MB "Baltijos blyksnis", kodas 305573252
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Molėtų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5841042

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-17).

- - -

UAB "5IESE", kodas 304787762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajonių g. 4-13
Pranešimo Nr. 5841043

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 126

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-02-20).

- - -

UAB Vekua, kodas 306250106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mažoji g. 3-23
Pranešimo Nr. 5841044

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-20).

- - -

VšĮ "Žinių namai", kodas 302584770
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ligoninės g. 7-17
Pranešimo Nr. 5841045

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB InLaw, kodas 306025807
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Albanų g. 8-11
Pranešimo Nr. 5841046

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-28 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20);
Įgaliojimas (2022-04-07).

- - -

UAB "Rocus kapitalas", kodas 301829619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 8
Pranešimo Nr. 5841047

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audpa", kodas 135519721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 109-60
Pranešimo Nr. 5841048

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Akalsta", kodas 302311191



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 127

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5841049

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

Taksų augintojų draugija, kodas 304402907
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 6-29
Pranešimo Nr. 5841050

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos nario
duomenų įregistravimo (2023-02-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-14); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir tarybos nario išrinkimo (2023-02-14).

- - -

UAB "Geros grindys", kodas 300082406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Eglių g. 7
Pranešimo Nr. 5841051

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2023-02-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-20).

- - -

MB Rmt projektai, kodas 306251172
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5841052

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

IĮ "Šarakov ir ko", kodas 303318769
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 128

Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 5841053

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

MB "Satnera", kodas 304642254
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities Sodų 2-oji g. 44
Pranešimo Nr. 5841054

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-02-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-17); Sprendimas / Mažosios bendrijos narių sprendimas dėl vadovo
išrinkimo (2023-02-17).

- - -

UAB "Autorepitas", kodas 301630617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 46-7
Pranešimo Nr. 5841055

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "BAILEY INDUSTRIES", kodas 305540850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Akmenų g. 10
Pranešimo Nr. 5841056

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui, užsakyti ir gauti JAR duomenis (2023-02-15).

- - -

GNSB "Lazdynų kvartalas", kodas 305628026
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klipščių k., Lazdynų g. 16
Pranešimo Nr. 5841057

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-02-17); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko pakeitimo įregistravimo (2023-01-20); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2023-01-20).

- - -

UAB "Aurum filum", kodas 303093062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5841058



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 129

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Auroros cheriotas", kodas 303081081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5841059

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "RD technologijos", kodas 302685997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 8B
Pranešimo Nr. 5841060

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-20).

- - -

MB Tecar terapija, kodas 306136017
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rūtų g. 15-30
Pranešimo Nr. 5841061

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-26 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20);
Įgaliojimas (2022-09-26).

- - -

MB Aplinkos ekspertų grupė, kodas 304567093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 7-1
Pranešimo Nr. 5841062

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

UAB "NOLTUS", kodas 300005484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5841063

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 130

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

Gado MB, kodas 306249844
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5841064

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Darlena", kodas 303260038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5841065

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-20).

- - -

Asociacija "Neringos jaunimo apskritasis stalas", kodas 302841542
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 45
Pranešimo Nr. 5841066

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-17).

- - -

UAB Nandita, kodas 302699986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūšių g. 23-4
Pranešimo Nr. 5841067

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

LIETUVOS KREPŠINIO FEDERACIJA, kodas 123921648
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Santakos g. 11
Pranešimo Nr. 5841068

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-02-13);
Protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-02-13); Atstovavimo sutartis (2023-02-13); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2023-02-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 131

Daugiabučio namo savininkų bendrija "PETUNIJA", kodas 160324926
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, P. Mažylio g. 18
Pranešimo Nr. 5841069

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-20).

- - -

VšĮ Daina-media, kodas 305935420
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5841070

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-17); Vienintelio dalininko sprendimas
(2023-02-17); Įgaliojimas (2023-02-10).

- - -

ScaleWolf Accelerator CIV, UAB, kodas 306246798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5841071

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-20); Įgaliojimas (2023-02-15).

- - -

Uber Lithuania Software and Development UAB, kodas 303246070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701
Pranešimo Nr. 5841072

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-02-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2023-02-14); Įgaliojimas (2023-02-14);
Užsienio asmens pasas (2023-02-14).

- - -

UAB "Litabau", kodas 301144768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 10-5
Pranešimo Nr. 5841073

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Bitexen Europe", kodas 306166722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5841074



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 132

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-02-15); Įstatai (2023-02-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2023-02-15); Įgaliojimas
(2023-02-15).

- - -

Turžėnų bendruomenės centras "Menų artelė", kodas 301462532
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Turžėnų k., Turžėnų kel. 19
Pranešimo Nr. 5841075

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-15).

- - -

UAB "Laroda", kodas 304411991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5841076

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-15).

- - -

UAB "W5IT", kodas 305124407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 5A-3
Pranešimo Nr. 5841077

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-20).

- - -

UAB "Agitex", kodas 303026398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 5841078

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "2x2", kodas 302888759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 5841079

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 133

- - -

UAB "Vladialis", kodas 303270922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Vėlybniškių k.
Pranešimo Nr. 5841080

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

Klovainių sutrikusio intelekto jaunuolių centras, kodas 168095244
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainiai, Žalioji g. 17
Pranešimo Nr. 5841081

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-02-14); Nuostatai
(2023-02-14); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-02-14).

- - -

UAB "NAUJOS SISTEMOS", kodas 300055042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 5841082

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DELILIS", kodas 145801167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Šilelio g. 8-3
Pranešimo Nr. 5841083

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

Šimkaičių miestelio bendruomenė, kodas 158757361
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Šimkaičiai, Liepų g. 11
Pranešimo Nr. 5841084

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

IĮ "Kaumesta", kodas 300148151
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5
Pranešimo Nr. 5841085



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 134

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-20); Nuostatai (2023-02-20); Savininko
sprendimas / ĮMONĖS SAVININKO SPENDIMAS DĖL IĮ ?KAUMESTA? NUOSTATŲ, KONTAKTINIŲ DUOMENŲ IR
BUVEINĖS ADRESO KEITIMO (2023-02-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-20).

- - -

UAB "BU Alvigda", kodas 126121227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 11-23
Pranešimo Nr. 5841086

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "LIMATO", kodas 301495728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5841087

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

MB "Darganika", kodas 305969675
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 6-40
Pranešimo Nr. 5841088

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-04 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20);
Įgaliojimas (2023-02-03).

- - -

Avesco Rent Lithuania, UAB, kodas 304777177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pirklių g. 6-101
Pranešimo Nr. 5841089

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Asociacija "Preilos bendruomenė", kodas 304957638
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Preilos g. 47-1
Pranešimo Nr. 5841090

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: tarybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 135

- - -

UAB "AS Transport- und Logistik", kodas 305951467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-109
Pranešimo Nr. 5841091

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-02-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-02-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-02-17).

- - -

MB "VILKAGO", kodas 306247708
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kretingsodžio k., Vėjo g. 4B
Pranešimo Nr. 5841092

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Reklamos septynetas", kodas 304875867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Armino g. 90C-8
Pranešimo Nr. 5841093

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-17); Įstatai (2023-02-17); Akcininkų
sprendimas (2023-02-17).

- - -

UAB "Fastum Legacy", kodas 306237938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 5841094

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-20).

- - -

UAB TERMINAL7, kodas 306226393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5841095

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB D7 TECHNOLOGY).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-17); Įstatai (2023-02-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-02-17); Pranešimas (2023-02-17).

- - -

UAB "Mondega", kodas 303429463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 136

Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5841096

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-15).

- - -

UAB "Modek", kodas 301194536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Vakarės g. 8
Pranešimo Nr. 5841097

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IREVIJA", kodas 148177214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 8-6
Pranešimo Nr. 5841098

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

MB Alt risk, kodas 305799212
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 5-36
Pranešimo Nr. 5841099

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-20).

- - -

MB Mechaniniai sprendimai, kodas 305649465
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų skg. 12-36
Pranešimo Nr. 5841100

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-20).

- - -

Alytaus sportinių balandžių mėgėjų klubas "Startas", kodas 250027450
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Tvirtovės g. 22A
Pranešimo Nr. 5841101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 137

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAUKESA", kodas 187886551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Raudondvario k.
Pranešimo Nr. 5841102

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-20).

- - -

UAB "Statybuteka", kodas 304760263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 109
Pranešimo Nr. 5841103

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2023-02-08 (2023-02-20); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis ištaisyti rašymo
apsirikimus Panevėžio apygardos teismo 2023 m. sausio 30 d. nutartyje. (2023-02-15).

- - -

UAB "TURESTA", kodas 125275592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 4-20
Pranešimo Nr. 5841104

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

Antano Černiausko įmonė "Kaitra", kodas 166546289
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Seda, Žvejų g. 3
Pranešimo Nr. 5841105

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl įmonės pavadinimo pakeitimo, vadovo paskyrimo, nuostatų patvirtinimo
(2023-02-15); Įgaliojimas (2023-02-15); Paveldėjimo teisės liudijimas (2023-02-15); Nuosavybės teisės liudijimas
(2023-02-15).

- - -

UAB "Vacua", kodas 305271802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5841106



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 138

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės likvidavimo dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-02-16 (2023-02-20).

- - -

SMK absolventų klubas, kodas 302802692
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 2
Pranešimo Nr. 5841107

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-17).

- - -

UAB "Reitan Convenience Lithuania", kodas 123640551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 58
Pranešimo Nr. 5841108

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-17).

- - -

UAB "Rasvintė", kodas 304921987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Paliepių k., Liepų g. 27
Pranešimo Nr. 5841109

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

Tauragės bėgimo mėgėjų klubas, kodas 302764327
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 148
Pranešimo Nr. 5841110

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-17).

- - -

UAB "Brolis timber", kodas 301150664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Sergeičikų I k., Inžinierių g. 2
Pranešimo Nr. 5841111

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 139

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-17); Akcininkų sprendimas / Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas dėl Įmonės buveinės keitimo (2023-02-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORTITAS", kodas 147668865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 5
Pranešimo Nr. 5841112

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis atstatydinti esamą ir paskirti naują nemokumo
administratorių. Nutarties įsiteisėjimo data 2023-02-15 (2023-02-17).

- - -

UAB "Šiltas stogas", kodas 303409076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Šakališkių 8-oji g. 2
Pranešimo Nr. 5841113

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-20).

- - -

Gyvūnų asistuojamos terapijos asociacija, kodas 306251165
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčių sen., Jančių k., Šakių g. 46
Pranešimo Nr. 5841114

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.

- - -

UAB "Alkestra", kodas 300667203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 23A
Pranešimo Nr. 5841115

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

UAB "Edina LT", kodas 302420689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 13
Pranešimo Nr. 5841116

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas (2023-02-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 140

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Šlienavos sveikatos priežiūros centras, kodas 160204542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Jono Biliūno g. 90
Pranešimo Nr. 5841117

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-20).

- - -

UAB "Festima", kodas 304104362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemoji g. 92B-2
Pranešimo Nr. 5841118

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-17).

- - -

Žemaičių BMW klubs, kodas 302662849
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Virvytės g. 1-4
Pranešimo Nr. 5841119

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-15).

- - -

Lietuvos disleksijos asociacija, kodas 300104272
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Nėries g. 5
Pranešimo Nr. 5841120

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-15).

- - -

Kaimo bendruomenė "Klykolių sodžius", kodas 153268263
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Klykolių k., Bažnyčios g. 2
Pranešimo Nr. 5841121

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-01-27); Įsakymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo savivaldybės
administracijos iniciatyva (2023-01-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 141

- - -

UAB "Lavtara", kodas 306007257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5841122

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2023-02-17).

- - -

UAB "Rodavanis", kodas 148518669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 16-34
Pranešimo Nr. 5841123

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Eidona", kodas 306250309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 35-24
Pranešimo Nr. 5841124

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-20).

- - -

Žuvies populiarinimo asociacija, kodas 303071023
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Selmoniškių k. 5
Pranešimo Nr. 5841125

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-17).

- - -

Mark Radiun firma "MARKIJA", kodas 122295579
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 3-20
Pranešimo Nr. 5841126

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB Olse, kodas 306212689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-3
Pranešimo Nr. 5841127



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 142

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-20); Užsienio asmens pasas (2023-02-20).

- - -

UAB "Autosprendimai LT", kodas 300861329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušrinės g. 3-2
Pranešimo Nr. 5841128

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Esotransa", kodas 304828262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jotvingių g. 11
Pranešimo Nr. 5841129

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartimi pratęsti 3 mėnesių laikotarpiui: nuo 2023-02-15
iki 2023-05-15, laikino nuosavybės teisės apribojimo terminą Osvaldo Kurausko turtui: UAB "Esotransa" vardinėms
paprastoms akcijoms, 200 vnt. (2023-02-20); Įgaliojimas (2023-02-08).

- - -

UAB "CERBERIS", kodas 147716616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Kerbedžio g. 23
Pranešimo Nr. 5841130

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

MB "Vespula", kodas 305184895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5841131

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-20).

- - -

VšĮ "Million steps", kodas 304515901
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5841132



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 143

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Andra", kodas 152703481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Naglių g. 29A
Pranešimo Nr. 5841133

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

MB "Įdomi mintis", kodas 303960485
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5841134

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20);
Įgaliojimas (2023-02-17).

- - -

UAB "Mediapark grupė", kodas 304050320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 27
Pranešimo Nr. 5841135

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-15); Akcininkų sprendimas (2023-02-15);
Valdybos sprendimas (2023-02-15); Užsienio asmens pasas (2023-02-15).

- - -

Asociacija "Janpolija", kodas 305629637
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Lipliūnų k., Tuopų g. 2
Pranešimo Nr. 5841136

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-02-17);
Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-02-17).

- - -

MB E apranga, kodas 306250818
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Spaustuvės g. 8
Pranešimo Nr. 5841137



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 144

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Globalgen Lithuania", kodas 304813552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kolektyvo g. 15-7
Pranešimo Nr. 5841138

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Aplicas", kodas 303284352
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Burbiškių g. 48-7
Pranešimo Nr. 5841139

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

BTSE UAB, kodas 306043132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 56-2
Pranešimo Nr. 5841140

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2023-02-14);
Įstatai (2023-02-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų
patvirtinimo (2023-02-14).

- - -

ChainOps UAB, kodas 305910253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5841141

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-02-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-02-17).

- - -

MB "Birminda", kodas 304855779
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 5841142

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 145

UAB "Emala", kodas 305049342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žolynų g. 37-15
Pranešimo Nr. 5841143

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-20).

- - -

A. Kevličienės individuali įmonė, kodas 126130233
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 60-26
Pranešimo Nr. 5841144

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

MB Bunnyhood, kodas 305753663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Didžioji g. 82-60
Pranešimo Nr. 5841145

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

RWE Renewables Lithuania, UAB, kodas 306200936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5841146

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-20).

- - -

UAB "Tiris", kodas 304543007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klaipėdos g. 17
Pranešimo Nr. 5841147

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-20).

- - -

UAB "Tinoma", kodas 305178045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5841148



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 146

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-02-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo
(2023-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-02-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Virtuali panorama", kodas 125601668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5841149

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Preilita", kodas 303388543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Juknaičių k., Kaštonų g. 5-9
Pranešimo Nr. 5841150

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

UAB "AUTOMUSONAS", kodas 302310463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 3-29
Pranešimo Nr. 5841151

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LUKSORA", kodas 110502073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Gilušio g. 6
Pranešimo Nr. 5841152

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

VšĮ "MEMEL CC klubas", kodas 305302411
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Stančių k., Rasos g. 5
Pranešimo Nr. 5841153

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 147

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-16); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2023-02-16); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas (2023-02-16).

- - -

UAB "Pilaitės tinklai", kodas 302807458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 55-63
Pranešimo Nr. 5841154

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-15).

- - -

Senjorų krepšinio klubas "Atskalūnas", kodas 300073033
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 5841155

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-15).

- - -

UAB "Fiktesa", kodas 304753016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5841156

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-17).

- - -

Meninės gimnastikos klubas "Elegancija", kodas 303086281
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Grušo g. 13-55
Pranešimo Nr. 5841157

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-15).

- - -

UAB "Man patinka", kodas 302817274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 26-316
Pranešimo Nr. 5841158

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 148

- - -

UAB Moneybeat, kodas 306008398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-74
Pranešimo Nr. 5841159

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Agranta", kodas 303520393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėlių sen., Statkuškės k., Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 5841160

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-20).

- - -

MB "Šventosios spektras", kodas 303311276
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kuršių tak. 30C
Pranešimo Nr. 5841161

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-20).

- - -

UAB Metals Group, kodas 303046073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5841162

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

VšĮ EMOCINĖ GEROVĖ, kodas 306251628
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vėjo g. 14
Pranešimo Nr. 5841163

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "FP-Transport", kodas 306139255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-109
Pranešimo Nr. 5841164



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 149

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-02-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-02-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-02-17).

- - -

UAB "Anomaly Studios", kodas 302465990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 146-33
Pranešimo Nr. 5841165

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Gėlių magija", kodas 300878570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pergalės g. 26-40
Pranešimo Nr. 5841166

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Alcea grupė", kodas 305941302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 24-6
Pranešimo Nr. 5841167

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-22 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

MB "Tvarkingos Bitės", kodas 305649052
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gamtos g. 13
Pranešimo Nr. 5841168

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

VšĮ "Improvizatoriai", kodas 304957086
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 11-34
Pranešimo Nr. 5841169

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 150

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-02-20).

- - -

UAB "Auto lentyna", kodas 304781930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 19-1
Pranešimo Nr. 5841170

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-02-20).

- - -

UAB VAPB, kodas 302334172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 9-6
Pranešimo Nr. 5841171

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-20).

- - -

PANEVĖŽIO RAJONO GYVENTOJŲ BENDRUOMENĖ "UPYTĖS ŽEMĖ", kodas 168975127
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Upytės k., Linininkų g. 3
Pranešimo Nr. 5841172

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2023-02-15); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos išrinkimo (2023-02-15).

- - -

BA CONSULTING, MB, kodas 305644190
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 294D-37
Pranešimo Nr. 5841173

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 151

- - -

UAB "Oxaniel", kodas 304071211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5841174

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Rokiškio statybų organizavimas", kodas 301694274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Nepriklausomybės a. 19
Pranešimo Nr. 5841175

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

UAB "Inrada", kodas 135159077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 101
Pranešimo Nr. 5841176

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Aukštakalnių kaimo bendruomenė, kodas 173744111
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Aukštakalnių k.
Pranešimo Nr. 5841177

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 152

- - -

LIETUVOS BIOLOGIJOS MOKYTOJŲ ASOCIACIJA, kodas 195708840
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 29
Pranešimo Nr. 5841178

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-01 iki 2022-08-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-02-20).

- - -

UAB Unaluna, kodas 305488414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 39-13A
Pranešimo Nr. 5841179

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rivdeta", kodas 135091352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, A. Baranausko g. 15
Pranešimo Nr. 5841180

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "KG Service", kodas 302665343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Jadvygiškių k., Beržų g. 14
Pranešimo Nr. 5841181

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-15).

- - -

UAB Enema, kodas 306163103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 98
Pranešimo Nr. 5841182

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 153

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ ABB, kodas 110179684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Parko g. 37
Pranešimo Nr. 5841183

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-20); Valdybos posėdžio protokolas / UAB
ABB valdybos posėdžio protokolas (2023-02-20); Užsienio asmens pasas / paso kopija (2023-02-20).

- - -

Sauliaus Viliaus įmonė "Alpinistiniai statybos darbai", kodas 144988671
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Darkiemio g. 15
Pranešimo Nr. 5841184

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-18); Savininko sprendimas (2023-02-18);
Įgaliojimas (2023-02-13).

- - -

Asociacija "EUROLINKS", kodas 301151638
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 18-57
Pranešimo Nr. 5841185

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELAINĖ", kodas 124380423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 10-123
Pranešimo Nr. 5841186

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "C.C.V. Real Estate", kodas 302874923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 5841187

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-20).

- - -

UAB "VIRTUALIOS STATYBOS", kodas 301840537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 3-43
Pranešimo Nr. 5841188



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 154

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "SILVER BALTIC", kodas 125915327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 30-76
Pranešimo Nr. 5841189

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

MB Oktus, kodas 305894564
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 29A-31
Pranešimo Nr. 5841190

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

Malkinėje krosnyje keptų picų mėgėjų asociacija, kodas 305629893
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Josvainių g. 17A
Pranešimo Nr. 5841191

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autorinė studija", kodas 126019375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 8-85
Pranešimo Nr. 5841192

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-20).

- - -

UAB Infinite solutions, kodas 122609275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 3
Pranešimo Nr. 5841193

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 155

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-15).

- - -

Hyarchis Baltic UAB, kodas 304824513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 7
Pranešimo Nr. 5841194

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-14); Įgaliojimas (2023-01-05).

- - -

UAB "Estinas", kodas 304062582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5841195

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-17).

- - -

Neįgaliųjų visuomeninė organizacija "Neįgalūs-neįgaliems", kodas 195763281
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 5841196

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-17).

- - -

Leono Mikšio personalinė įmonė, kodas 122177812
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 54-17
Pranešimo Nr. 5841197

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-02-20).

- - -

MB "Markoda", kodas 304689439
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sviliškių g. 6-39
Pranešimo Nr. 5841198

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Žilvino 7 UAB, kodas 304424145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 156

Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5841199

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "ESSCALA real estate"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-17); Įstatai (2023-02-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-02-17); Užsienio valstybės registro išrašas (2023-02-17).

- - -

Asociacija "Gimnastės gracija", kodas 303371978
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 25B-25
Pranešimo Nr. 5841200

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-15).

- - -

UAB "MIRASTA", kodas 302429688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 77
Pranešimo Nr. 5841201

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

L. Sadauskaitės IĮ "Raliada", kodas 302646332
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Pergalės g. 2
Pranešimo Nr. 5841202

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-02-15); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2023-02-15).

- - -

UAB "Udus", kodas 303451488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5841203

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Evlout", kodas 306252107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 5841204



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 157

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "LIONI", kodas 301085622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 16-16
Pranešimo Nr. 5841205

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "NORDISKA ETIKETT", kodas 300508724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 19-4
Pranešimo Nr. 5841206

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

MB EuroCan Business Advisory, kodas 305693383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5841207

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-03 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

UAB "VILSON STATYBA", kodas 305872151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 62 K11-R3
Pranešimo Nr. 5841208

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-17).

- - -

UAB "Arundė", kodas 300604092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 1
Pranešimo Nr. 5841209

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 158

UAB "KMG turtas", kodas 301846611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 27-135
Pranešimo Nr. 5841210

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB PMC Training, kodas 133663153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 19
Pranešimo Nr. 5841211

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno Petrašiūnų darbo rinkos
mokymo centras"); veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-02-15); Įstatai (2023-02-15);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-02-15).

- - -

MB MCRound, kodas 305563137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandenio g. 20B
Pranešimo Nr. 5841212

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-20).

- - -

UAB "Diketa", kodas 302351225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 159-10
Pranešimo Nr. 5841213

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

VšĮ "Lino lėlės", kodas 302725363
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 38-5
Pranešimo Nr. 5841214

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-20); Įgaliojimas (2023-01-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 159

UAB "Darbintas", kodas 305981243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 96
Pranešimo Nr. 5841215

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-02-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-02-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-02-14).

- - -

UAB "Blastera", kodas 302565695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Statikų k., Pramonės g. 11
Pranešimo Nr. 5841216

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-02-17).

- - -

G. Bžozovskio individuali įmonė "Fala", kodas 281261330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Gaidiškių g. 18
Pranešimo Nr. 5841217

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-02-06); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-02-06).

- - -

MB VPG Technicians, kodas 305946986
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5841218

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-20); Sprendimas (2023-02-20).

- - -

UAB Elenger, kodas 304911434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5841219

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-20).

- - -

UAB "Baltic LT", kodas 305646145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5841220



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 160

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-22 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20); Įgaliojimas
(2022-07-11).

- - -

UAB "LIUDUKSAS", kodas 300645274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-5
Pranešimo Nr. 5841221

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-02-20).

- - -

UAB "WEST TRADE", kodas 302163554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5841222

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB Aav, kodas 303265747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 12-4
Pranešimo Nr. 5841223

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-02-20).

- - -

German Products Lithuania, UAB, kodas 304043361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 5841224

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-02-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-02-14); Įgaliojimas (2023-02-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 161

Uždaroji akcinė bendrovė "Transjura", kodas 152156197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingis, Vytauto g. 25
Pranešimo Nr. 5841225

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

Klaipėdos miesto gyvūnų globos draugija, kodas 193100234
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 9-7
Pranešimo Nr. 5841226

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-17).

- - -

Šiaulių "Romuvos" gimnazija, kodas 300137653
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 7
Pranešimo Nr. 5841227

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-02-15); Nuostatai
(2023-02-15); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-02-15).

- - -

UAB "Palmeria", kodas 305621925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5841228

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2023-02-14).

- - -

S. Degučio įmonė "Defra", kodas 181297699
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 34-7
Pranešimo Nr. 5841229

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-19); Savininko sprendimas / Keisti
buveinės adresą (2023-02-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-19); Įgaliojimas
(2022-07-05).

- - -

UAB "MICROSTATA", kodas 302297350



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 162

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Žalioji g. 10-6
Pranešimo Nr. 5841230

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

Individuali įmonė "JULANAS", kodas 301694089
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 15-14
Pranešimo Nr. 5841231

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-02-20).

- - -

"Kūrybinių industrijų dokas", VšĮ, kodas 304192896
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Paco g. 4
Pranešimo Nr. 5841232

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-20).

- - -

MB "Tvūkis", kodas 304951934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kriaunų sen., Keležerių k., Paveisejų g. 5
Pranešimo Nr. 5841233

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-20).

- - -

G. Stanionienės bažnytinio meno restauravimo dirbtuvė, kodas 124071163
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bazilijonų g. 12
Pranešimo Nr. 5841234

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

MB "Judėk be skausmo", kodas 304642553
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 11-50



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 163

Pranešimo Nr. 5841235

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

MB "Akgroupa", kodas 305136886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5841236

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

Sveikatos ugdymo klubas, kodas 302604041
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Saulės g. 44
Pranešimo Nr. 5841237

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-15).

- - -

UAB "Red and blue", kodas 304415541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5841238

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-15).

- - -

UAB "Dilis", kodas 303111838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Janonio g. 13-16
Pranešimo Nr. 5841239

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilkakių kaimo melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 303074806
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Vembūtų k., Ankštėlės g. 12
Pranešimo Nr. 5841240

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 164

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-15).

- - -

UAB "Azijos tranzitas", kodas 304466475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5841241

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-17).

- - -

LIETUVOS KURČIŲJŲ DRAUGIJOS KAUNO SKYRIUS, kodas 135567730
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Uosio g. 7
Pranešimo Nr. 5841242

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos kurčiųjų draugijos Kauno teritorinė valdyba); veiklos
tikslų; veiklos rūšys; tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-02-10); Įstatai (2023-02-10);
Įgaliojimas (2023-02-10).

- - -

Mažoji bendrija Gamtava, kodas 305630486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pivonijos sen., Alionių k. 13
Pranešimo Nr. 5841243

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-20).

- - -

UAB Transvisata, kodas 305773737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-109
Pranešimo Nr. 5841244

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitmo įregistravimo (2023-02-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-02-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-02-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eja", kodas 152031795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 57
Pranešimo Nr. 5841245

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 165

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "AutoStata", kodas 301788624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 12-1
Pranešimo Nr. 5841246

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

Vaikų endokrinologų asociacija, kodas 301284599
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 5841247

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-02-14); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2023-01-23).

- - -

UAB "GALEASA" IR KO, kodas 125934975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 25
Pranešimo Nr. 5841248

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-17).

- - -

MB "Fictilis", kodas 305018222
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vėtrungių g. 17-3
Pranešimo Nr. 5841249

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

Visuomeninė organizacija "Jotvingių kiemas", kodas 165242454
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Būdviečio sen., Kybartų k.
Pranešimo Nr. 5841250

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: tarybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 166

- - -

Projektavimo studija "Archera", UAB, kodas 303274162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kęstučio g. 11-1
Pranešimo Nr. 5841251

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-20).

- - -

UAB "Enrensa", kodas 305671102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5841252

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-20); Įgaliojimas (2023-02-13).

- - -

UAB "Optimali statyba", kodas 135991070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 43-18
Pranešimo Nr. 5841253

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

R. Bobino privati gamybinė-prekybinė firma "TIK ČIA", kodas 121188097
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55-15
Pranešimo Nr. 5841254

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

V. Valentos individuali įmonė, kodas 241826850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 12-15
Pranešimo Nr. 5841255

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

MB Derema, kodas 306047045



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 167

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, T. Ivanausko g. 94 K12-489
Pranešimo Nr. 5841256

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR, STSR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo
dokumentų kopijas (2023-02-13).

- - -

UAB "Kadveža", kodas 305526968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Sudervės g. 14J
Pranešimo Nr. 5841257

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2023-02-17 (2023-02-20).

- - -

Mažoji bendrija "Optimus Prime", kodas 303069912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 41-102
Pranešimo Nr. 5841258

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-20); Protokolas (2023-02-20).

- - -

UAB "Kadmijus", kodas 125717434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 11-11
Pranešimo Nr. 5841259

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

MB Gurmanų baras, kodas 304232892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Taikos g. 106
Pranešimo Nr. 5841260

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-20); Sprendimas / Sprendimas i6stoti iš
mažosios bendrijos narių. (2023-02-20).

- - -

MB "Apskaitos funkcijos", kodas 304354978
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 14-18
Pranešimo Nr. 5841261



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 168

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-20).

- - -

UAB "Visi automobiliai", kodas 303090066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Parko g. 4-2
Pranešimo Nr. 5841262

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB Scandinavian Partners, kodas 302337332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 8-42
Pranešimo Nr. 5841263

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "FEKTUS", kodas 122423185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 21-44
Pranešimo Nr. 5841264

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-13).

- - -

UAB "Mardika", kodas 304902467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5841265

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-02-17); Užsienio asmens pasas (2023-02-17).

- - -

Celsius EU UAB, kodas 305813701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5841266

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-02 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 169

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-02-20).

- - -

UAB "Tefus", kodas 303256367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5841267

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Kapsai", kodas 304148978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 77-1
Pranešimo Nr. 5841268

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-20).

- - -

T. Orlovskio firma "VANDENS TECHNOLOGIJOS", kodas 124957070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 31-4
Pranešimo Nr. 5841269

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Viktoma", kodas 302334546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5841270

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Deisadora", kodas 302244248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Lingių k., Priekulės g. 24
Pranešimo Nr. 5841271

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 170

- - -

MB "Ateta", kodas 304983362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, M. K. Čiurlionio g. 59-3
Pranešimo Nr. 5841272

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

UAB "Airstiga", kodas 305254094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Juodeikių k., Mažeikių g. 73
Pranešimo Nr. 5841273

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

UAB "Žalias turtas", kodas 183814049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5841274

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-15); Akcininkų sprendimas (2023-02-15).

- - -

MB Sunkiosios technikos servisas, kodas 305571785
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšnos sen., Padubrinų k. 1-2
Pranešimo Nr. 5841275

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

UAB "AUDETA", kodas 301899592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5841276

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 171

- - -

Viešoji įstaiga "CERTĖ", kodas 145357335
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 26-1
Pranešimo Nr. 5841277

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-20).

- - -

MB "Leonardo Ugolini", kodas 304975675
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5841278

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-15).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TERMOĮRANGA", kodas 145643030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Biliūno g. 7
Pranešimo Nr. 5841279

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Elromena", kodas 150075469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Jakšto g. 8-1
Pranešimo Nr. 5841280

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "AUTOSTYLE LT", kodas 301541378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 8-62
Pranešimo Nr. 5841281

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Venlora", kodas 306078208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5841282

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 172

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2023-02-20);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2023-02-20); Įgaliojimas (2023-02-20).

- - -

UAB "BeeTrans", kodas 302434322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 5841283

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Autoalma", kodas 304050142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Šniūraičių k., Kruojos g. 3
Pranešimo Nr. 5841284

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

UAB "KLG", kodas 302302662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5841285

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Fortita", kodas 303418591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Vėlybniškių k.
Pranešimo Nr. 5841286

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

MB "Apskaitos patarėjas", kodas 302931071
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 8-52
Pranešimo Nr. 5841287

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 173

- - -

Stupurų kaimo bendruomenė, kodas 157700044
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Gataučių sen., Stupurų k.
Pranešimo Nr. 5841288

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-02-20).

- - -

Dariaus Brazio įmonė, kodas 141763915
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Slyvų g. 12-2
Pranešimo Nr. 5841289

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

UAB, A. Briedžio šeimos klinika, kodas 179742811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilė, Turgaus a. 5
Pranešimo Nr. 5841290

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-02-20).

- - -

Marijampolės aikido klubas, kodas 151422111
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 113B-209
Pranešimo Nr. 5841291

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-15).

- - -

UAB "ALEKNORAS", kodas 142168938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 70-18
Pranešimo Nr. 5841292

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 174

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

UAB "Mundus", turto valdymo bendrovė, kodas 303305451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14-120
Pranešimo Nr. 5841293

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-17).

- - -

Saldo Bank UAB, kodas 305334925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 94-1
Pranešimo Nr. 5841294

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-20); Valdybos sprendimas (2023-02-20);
Užsienio asmens pasas (2023-02-20).

- - -

Cosentino Baltics UAB, kodas 306243617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 20B
Pranešimo Nr. 5841295

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-17).

- - -

Rokiškio rajono medžiotojų klubas "Stačiaragis", kodas 173233661
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Laibgalių k.
Pranešimo Nr. 5841296

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2023-02-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2023-02-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2023-02-14).

- - -

Šilutės rajono pieno gamintojų asociacija, kodas 304164466
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Pašyšių k., Ateities g. 5
Pranešimo Nr. 5841297

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 175

UAB "Amberesa", kodas 306225284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5841298

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-17).

- - -

UAB "TRANSOFTA", kodas 125775170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 20
Pranešimo Nr. 5841299

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Globalus verslas", kodas 303111717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5841300

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "EITS", kodas 126240847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 1-607
Pranešimo Nr. 5841301

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAZDENIS", kodas 224921050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 11
Pranešimo Nr. 5841302

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

Nuklono gatvės įmonių asociacija, kodas 304690555
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pailių g. 6B-12
Pranešimo Nr. 5841303

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 176

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtinta metinė ataskaita (2023-02-20).

- - -

UAB "MILDUVA", kodas 302345681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5841304

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB Švaru, kodas 302946600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5841305

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB BSnord); veiklos tikslų; vadovo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-20); Įstatai (2023-02-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-20).

- - -

UAB "Alorina", kodas 303428991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5841306

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Rytų šlaitas", kodas 303095800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 5-3
Pranešimo Nr. 5841307

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-17).

- - -

UAB "SOSTINĖS ŽIBURIAI", kodas 125478450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liejyklos g. 4-17
Pranešimo Nr. 5841308

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 177

- - -

UAB LT skonis, kodas 302334037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 14
Pranešimo Nr. 5841309

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

Šaškių ir pokerio klubas "Genys", kodas 302491565
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Lelijų g. 1
Pranešimo Nr. 5841310

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-02-20).

- - -

UAB "World Film Production", kodas 305646234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Pranciškonių vs., Pranciškonių g. 7
Pranešimo Nr. 5841311

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-14).

- - -

UAB "LAND OF BLISS", kodas 300119961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 9-17
Pranešimo Nr. 5841312

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

ING investments, UAB, kodas 306246264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Rutkausko g. 6
Pranešimo Nr. 5841313

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-20).

- - -

Sudargo medžiotojų būrelis, kodas 193330655
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sudargo sen., Sudargo k.
Pranešimo Nr. 5841314

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 178

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-02-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2023-02-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-02-20).

- - -

UAB "Lafka", kodas 303122069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5841315

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-20).

- - -

Sporto klubas "Harmonija", kodas 193174722
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Jonušų k., Beržų g. 8
Pranešimo Nr. 5841316

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Klaipėdos miesto netradicinių sporto šakų klubas "Harmonija");
veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo duomenų ir įstatų
įregistravimo (2023-02-15); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-15); Įstatai (2023-02-15); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo, buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2023-02-15).

- - -

Žičiaus gintaro mokykla, kodas 221291760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 18-6
Pranešimo Nr. 5841317

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "HEMMA ITALIA", kodas 302296565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5841318

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Šilumos šaltinis", kodas 269175840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 19-8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 179

Pranešimo Nr. 5841319

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

UAB "Seven Seas Europe", kodas 304632897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-5
Pranešimo Nr. 5841320

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-20).

- - -

Sonic Trading UAB, kodas 305920112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 5841321

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2023-02-17); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2023-02-17); Įgaliojimas (2023-02-17).

- - -

UAB "VDJ", kodas 305705330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarijos sen., Gegrėnų k., Vingio g. 20
Pranešimo Nr. 5841322

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-20).

- - -

MB "Reik ir bus", kodas 306044394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Ritinių k. 7
Pranešimo Nr. 5841323

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-18 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALANIJA", kodas 123250334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 180

Pranešimo Nr. 5841324

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-15).

- - -

Kovos menų sporto klubas "Jaguaras", kodas 300526028
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 43
Pranešimo Nr. 5841325

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-20).

- - -

Jurbarko muzikos klubas "Devynstygis", kodas 300645769
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 94
Pranešimo Nr. 5841326

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-15).

- - -

UAB "Sibeka", kodas 303297809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 5841327

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2023-02-14 (2023-02-15).

- - -

UAB DNV Truck Service, kodas 303025079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5841328

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sveikieji baltai", kodas 135949477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 55
Pranešimo Nr. 5841329



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 181

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20); Įgaliojimas (2022-11-24).

- - -

UAB "Sverja", kodas 303307018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 78-36
Pranešimo Nr. 5841330

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-02-20).

- - -

UAB "Bultra", kodas 303162334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5841331

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "SKALVOS MEDINČIAI", kodas 300660543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Panemunė, Nemuno g. 28
Pranešimo Nr. 5841332

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-02-20).

- - -

Viešoji įstaiga "BUKREMA", kodas 145579994
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilvikų g. 2
Pranešimo Nr. 5841333

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-20).

- - -

UAB "Žalų sprendimai", kodas 304765940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vaivos g. 4
Pranešimo Nr. 5841334

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 182

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-20).

- - -

A. Pilibavičiaus individuali įmonė, kodas 125304033
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5841335

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Gravistudija", kodas 302301674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Pergalės g. 89
Pranešimo Nr. 5841336

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

MB INSTRUMEDA, kodas 302983919
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nendrės g. 5-31
Pranešimo Nr. 5841337

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

S. Jurkyno firma "ARCHETIPAS", kodas 123514314
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Sruogos g. 13
Pranešimo Nr. 5841338

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

MB "Rimvaša", kodas 303187145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Vytauto skg. 12-21
Pranešimo Nr. 5841339

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 183

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-20).

- - -

UAB "Adailiūna", kodas 304413540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Skapiškio sen., Dailiūnų k., Blaivybės g. 8A
Pranešimo Nr. 5841340

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-19).

- - -

Asociacija "BANELIS MOTO", kodas 306249755
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vilniaus g. 99
Pranešimo Nr. 5841341

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAIGETĖ", kodas 180248261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Mažeikių g. 2
Pranešimo Nr. 5841342

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-20).

- - -

Lietuvos skausmo draugija, kodas 191956347
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 5841343

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-17).

- - -

UAB ASK consulting agency, kodas 305868384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Kiemeliškių k., Grigiškių g. 2
Pranešimo Nr. 5841344

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 184

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-20); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-02-17).

- - -

J. Jankaitienės firma, kodas 221812170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 23-29
Pranešimo Nr. 5841345

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-02-17).

- - -

UAB "Lava Trust", kodas 302480120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 9-13
Pranešimo Nr. 5841346

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-14); Įgaliojimas (2023-02-14).

- - -

Mindaugo Vedricko individuali įmonė, kodas 126009071
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balsių g. 21
Pranešimo Nr. 5841347

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-02-20); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-02-20).

- - -

UAB "Grinsvitė", kodas 126137893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 23-16
Pranešimo Nr. 5841348

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

MB "Henrilex", kodas 306122601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Kalučiškių k. 5
Pranešimo Nr. 5841349

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2023-01-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-30); Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2023-01-30); Sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2023-01-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 185

MB "Ginarita", kodas 305034504
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simno sen., Ąžuolinių k., Parko g. 12
Pranešimo Nr. 5841350

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-20); Nuostatai (2023-02-20); Sprendimas
(2023-02-20).

- - -

UAB "Akrisida", kodas 300004820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 91-67
Pranešimo Nr. 5841351

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

UAB "Meno ritmas", kodas 302924194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 270-6
Pranešimo Nr. 5841352

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-20).

- - -

Dziudo sporto klubas "Viksaakas", kodas 300527906
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Žemaitės g. 5
Pranešimo Nr. 5841353

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-15).

- - -

Bendrija "Baukštininkai", kodas 304557380
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Baukštininkų k., Pavasario g. 27
Pranešimo Nr. 5841354

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 186

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-09); Įgaliojimas (2023-02-09); Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių
asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR, STSR paslaugas, užsakyti
ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo dokumentų kopijas (2023-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klaimonta", kodas 141739234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rimkų g. 27
Pranešimo Nr. 5841355

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-01-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-01-10).

- - -

UAB "VBI apskaita", kodas 302313121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Žiburių g. 27
Pranešimo Nr. 5841356

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-20).

- - -

Krūminių kaimo bendruomenė, kodas 302795244
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Krūminių k., Beržų g. 8
Pranešimo Nr. 5841357

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2023-02-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos narių išrinkimo (2023-02-08).

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "Bočiai" Kauno bendrija, kodas 135559826
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 5841358

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-02-20).

- - -

MB "Marlu", kodas 306242789
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53
Pranešimo Nr. 5841359



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 187

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-20); Sprendimas / Sprendimas dėl
mažosios bendrijos vadovo atšaukimo ir naujo vadovo skyrimo (2023-02-20); Įgaliojimas (2023-02-10).

- - -

UAB "OLMENA", kodas 302823373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Sudmantų k., Palangos pl. 6
Pranešimo Nr. 5841360

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

Širvintų rajono Musninkų medžiotojų klubas, kodas 191530785
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkai
Pranešimo Nr. 5841361

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-20).

- - -

UAB "TOMITRADE", kodas 300075066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 21-67
Pranešimo Nr. 5841362

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

J. Treiderio įmonė, kodas 126030076
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 91
Pranešimo Nr. 5841363

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

OP Holding, UAB, kodas 306210332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5841364

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 188

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-16); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-02-16); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-02-16); Įgaliojimas (2023-02-07).

- - -

UAB "Trys gilės", kodas 300557917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tylioji g. 14
Pranešimo Nr. 5841365

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-31 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-20).

- - -

UAB "B.W.E", kodas 145905340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5841366

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Kingstonas LT", kodas 304094384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Sėjos g. 2F
Pranešimo Nr. 5841367

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

Bajorų kaimo bendruomenė, kodas 185673661
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, J. Basanavičiaus g. 54A
Pranešimo Nr. 5841368

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: tarybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-15).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Jonavos skyriaus Kulvos medžiotojų būrelis, kodas 157051150
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Klaipėdos g. 7
Pranešimo Nr. 5841369

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 189

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Imrė", kodas 133783494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 101A-3
Pranešimo Nr. 5841370

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

UAB "BOSKALTA", kodas 124092296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Vištyčio g. 43A
Pranešimo Nr. 5841371

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-18); Įstatai (2023-02-18); Akcininkų
sprendimas (2023-02-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KALIGMA", kodas 245433360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Stoties g. 4-2
Pranešimo Nr. 5841372

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-02-20).

- - -

UAB "Transimus", kodas 303917377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5841373

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-26).

- - -

UAB "Apskaitos profilis", kodas 304704033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Tarnėnų k., Lakštingalų g. 11
Pranešimo Nr. 5841374

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 190

UAB "RIGOLETI", kodas 300001692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 17-102
Pranešimo Nr. 5841375

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-20); Įgaliojimas / KAC (2023-02-20).

- - -

UAB "SWS projects", kodas 305663988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 91-67
Pranešimo Nr. 5841376

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "SWS projects"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2023-02-15); Įstatai (2023-02-15); Sprendimas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo sprendimas dėl
2023-01-05 sprendimo pripažinimo negaliojančiu ir mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę
(2023-02-15).

- - -

MB Medloga, kodas 306235549
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Šaltinių g. 7-47
Pranešimo Nr. 5841377

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-19); Nuostatai (2023-02-19); Sprendimas
(2023-02-19).

- - -

UAB "Hiporemontas", kodas 304855601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5841378

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-15); Įgaliojimas (2023-02-15).

- - -

UAB "Fabijoniškių tinklai", kodas 302777755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 55-63
Pranešimo Nr. 5841379

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 191

UAB "Artaura", kodas 147150755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Zikaro g. 61
Pranešimo Nr. 5841380

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prekybos namai Giro", kodas 132895070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 5841381

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

Kuzuryu, UAB, kodas 305152068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilnelės g. 14
Pranešimo Nr. 5841382

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

UAB "EDOVIS", kodas 300855550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Žibininkų k., Mėguvos g. 32
Pranešimo Nr. 5841383

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-20); Įstatai (2023-02-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-02-20).

- - -

UAB "Efekt plius", kodas 302423297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 196-41
Pranešimo Nr. 5841384

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ RESPUBLIKINIS VETERINARIJOS APRŪPINIMO CENTRAS, kodas 122249763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Inovacijų g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 192

Pranešimo Nr. 5841385

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-20); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas pakeisti buveinės daresą (2023-02-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-20).

- - -

B. Ulio įmonė, kodas 147993410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5841386

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Meno avilys", kodas 300119064
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 59-44
Pranešimo Nr. 5841387

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-17); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2023-02-17).

- - -

UAB "Kalbame", kodas 304637353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 263A
Pranešimo Nr. 5841388

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-15).

- - -

UAB CAL Baltic, kodas 302619805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-97
Pranešimo Nr. 5841389

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-17).

- - -

Baltic RN, UAB, kodas 306172216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5841390

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-07 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 193

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-02-20).

- - -

MB "LT Coffee LAB", kodas 306250729
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimėlių g. 44A-22
Pranešimo Nr. 5841391

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DeTranswagon", kodas 302474929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 5841392

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo
įsiteisėjimo data 2023-02-14 (2023-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raudondvario projektas", kodas 306118777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Giedručių k., Artojų g. 23
Pranešimo Nr. 5841393

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-17).

- - -

UAB "Normada", kodas 304244930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5841394

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB Al Noor Trading, kodas 306162108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5841395

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-20).

- - -

UAB "GELAS", kodas 300601598



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 194

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 15-87
Pranešimo Nr. 5841396

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "OJ Partners", kodas 304948984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 22-4
Pranešimo Nr. 5841397

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-17); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-02-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-02-09).

- - -

UAB "INJUVA", kodas 302647587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Telšių g. 9-1
Pranešimo Nr. 5841398

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

UAB "Mangala", kodas 302320443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5841399

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

Lietuvos sąjūdžio Mažeikių rajono skyrius, kodas 167363472
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 8A
Pranešimo Nr. 5841400

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-15).

- - -

Linkuvos moterų klubas "Šypsena", kodas 168297872
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuva, Vienybės a. 8
Pranešimo Nr. 5841401



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 195

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: valdybos; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2023-02-14).

- - -

MB "Ambersmartas", kodas 305147466
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Naglių g. 18C
Pranešimo Nr. 5841402

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-20); Įgaliojimas (2022-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Silikato karjeras", kodas 186228753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Melekonių k.
Pranešimo Nr. 5841403

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-20).

- - -

Lietuvos didžiosios kunigaikštienės Birutės karininkų šeimų moterų sąjunga, kodas 295705350
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 13
Pranešimo Nr. 5841404

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-20).

- - -

UAB "Ralda", kodas 301922532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Žilevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5841405

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rigvesta", kodas 304286064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 2-35
Pranešimo Nr. 5841406



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 196

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

UAB "Geras kampas", kodas 300651551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Vištyčio g. 43A
Pranešimo Nr. 5841407

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-18); Įstatai (2023-02-18); Akcininkų
sprendimas (2023-02-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-18).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Naminukas", kodas 190016012
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 13
Pranešimo Nr. 5841408

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-02-17); Nuostatai
(2023-02-17); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-02-17).

- - -

UAB "TURTO TURAS", kodas 123089030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-102
Pranešimo Nr. 5841409

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-20); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-02-20); Įstatai (2023-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-02-20); Įgaliojimas
(2023-02-15).

- - -

UAB "DIMITRIJ", kodas 301911728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 27-79
Pranešimo Nr. 5841410

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 197

- - -

UAB "Sekmetra", kodas 125238793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piliakalnio g. 5-13
Pranešimo Nr. 5841411

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

MB "Laiptų idėjos", kodas 304765926
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klipščių k., Ąžuolynės g. 17A
Pranešimo Nr. 5841412

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

UAB "Medicina generalis", kodas 125239176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7-11
Pranešimo Nr. 5841413

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

Vitalijaus Fedorčenkos plastmasinių gaminių įmonė "Vita", kodas 182775935
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Tulpių g. 23
Pranešimo Nr. 5841414

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

Gūragių dvaro bendruomenė, kodas 302324203
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Gūragių k., Smilgių g. 21
Pranešimo Nr. 5841415

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-15).

- - -

VšĮ OULU, kodas 306250608



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 198

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Obelyno g. 1
Pranešimo Nr. 5841416

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Rikstona", kodas 304890673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5841417

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-15).

- - -

UAB "BLUESTONE CAPITAL", kodas 306060690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 12
Pranešimo Nr. 5841418

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-15); Akcininkų sprendimas (2023-02-15).

- - -

UAB "Indigo statyba", kodas 302716211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kvecių k., Ąžuolų g. 8A
Pranešimo Nr. 5841419

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SUSISIEKIMO STATINIAI", kodas 302416872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 10-47
Pranešimo Nr. 5841420

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

Ave Vita Ansamblis, kodas 304155937
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Mokyklos g. 10
Pranešimo Nr. 5841421

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 199

- - -

Daugiabučio namo Dvaro g. 39 savininkų bendrija, kodas 145888720
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 39-5
Pranešimo Nr. 5841422

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir vadovo duomenų įregistravimo
(2023-01-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos išrinkimo (2023-01-10).

- - -

UAB "Movement solutions", kodas 304421551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-32
Pranešimo Nr. 5841423

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

UAB "Nekilnojamojo turto partneriai", kodas 135747034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rūtų g. 6
Pranešimo Nr. 5841424

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "Vilobis", kodas 110668967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Jono Biliūno g. 90
Pranešimo Nr. 5841425

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-20).

- - -

UAB "SKONIO STUDIJA", kodas 300663991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 1-24
Pranešimo Nr. 5841426

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 200

UAB "Belemnita", kodas 302460349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5841427

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

VšĮ "Saulėta lagūna", kodas 306251133
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 7-52
Pranešimo Nr. 5841428

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB TAVO KONCERTAI, kodas 125656999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 77-66
Pranešimo Nr. 5841429

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Alimara MP", kodas 123861813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Akmenynės sen., Jankūnų k., Miško g. 44
Pranešimo Nr. 5841430

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

UAB "Durų stilius", kodas 304619412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Juškos g. 6
Pranešimo Nr. 5841431

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 201

UAB "Demolit", kodas 302584069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Ažušilės g. 22
Pranešimo Nr. 5841432

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-20); Įgaliojimas
(2022-09-15).

- - -

Prienų smiginio klubas "Dvidešimtukas", kodas 170774882
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kauno g. 19A
Pranešimo Nr. 5841433

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-15).

- - -

Vilainių bendruomenės centras, kodas 302521122
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Parko g. 6C
Pranešimo Nr. 5841434

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-15).

- - -

UAB Ostaralab, kodas 306229329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Brastos g. 91
Pranešimo Nr. 5841435

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-17).

- - -

Šventosios seniūnijos ir Nemirsetos bei Kunigiškių seniūnaitijų vietos veiklos grupė, kodas 304119478
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Šventosios g. 14
Pranešimo Nr. 5841436

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-15).

- - -

VšĮ VILNIAUS MIUZIKLO MOKYKLA, kodas 302615689
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 202

Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5841437

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-15).

- - -

UAB Raidora, kodas 306249171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5841438

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-20).

- - -

UAB "Gruodė", kodas 302948380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, P. Cvirkos g. 3
Pranešimo Nr. 5841439

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-20).

- - -

Lietuvos golbolo teisėjų asociacija, kodas 300678324
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 5841440

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-20).

- - -

MB "Pumpurai", kodas 304782861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 43-40
Pranešimo Nr. 5841441

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

MB "Staloga", kodas 304895058
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 118-4
Pranešimo Nr. 5841442



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 203

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-17).

- - -

Luokės bendruomenė, kodas 180384083
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokė, Šviesos g. 7
Pranešimo Nr. 5841443

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių, tarybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2023-02-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-02); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2023-02-02); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo
(2023-02-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKOLITA", kodas 124931549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Vilties g. 14
Pranešimo Nr. 5841444

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-17).

- - -

J. Žilinskio individuali įmonė, kodas 164026560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Pesčių k., M. Valančiaus g. 15
Pranešimo Nr. 5841445

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslinto buveinės adreso įregistravimo (2023-02-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-17); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso patikslinimo
(2023-02-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-17).

- - -

UAB Pro Dex Soft, kodas 306246606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5841446

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-15).

- - -

UAB "Skaitlita", kodas 135866088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 64-20
Pranešimo Nr. 5841447

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 204

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB Directix Exchange, kodas 306195617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5841448

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2023-02-17); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2023-02-17); Įgaliojimas (2023-02-17); Įgaliojimas (2023-02-17).

- - -

"DM Holding", UAB, kodas 305768398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeronimo Ralio g. 4-103
Pranešimo Nr. 5841449

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė
(2023-02-20).

- - -

MB "Kisoftas", kodas 304939049
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Pakalnės g. 2
Pranešimo Nr. 5841450

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

UAB "MANTUS", kodas 301730507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5841451

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

Gitanos Skripskienės šeimyna, kodas 306182687
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 3-4
Pranešimo Nr. 5841452

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 205

Dokumentai: Pranešimas / Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnybos prie Socialinės apsaugos ir
darbo ministerijos Utenos apskrities vaiko teisių apsaugos skyriaus pranešimas dėl 2022-10-31 išvados pripažinimo
negaliojančia (2023-02-20).

- - -

UAB "METELICA KAUNAS", kodas 302302609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 10
Pranešimo Nr. 5841453

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

Spaudos televizija, UAB, kodas 302309265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5841454

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

Ukmergės susivienijimas "Sodai", kodas 300580969
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 2-10
Pranešimo Nr. 5841455

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-20); Įgaliojimas
(2023-01-24).

- - -

Seirijų bendruomenės komitetas, kodas 265244310
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijai, Vytauto g. 44
Pranešimo Nr. 5841456

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 206

MB "Regutekas", kodas 305700924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k., Ąžuolų tak. 10
Pranešimo Nr. 5841457

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

MB "Naturanetik", kodas 306009742
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, J. Janonio g. 3-15
Pranešimo Nr. 5841458

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-10 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-02-20).

- - -

UAB "Ailinta", kodas 304521295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Kudirkos g. 3-2
Pranešimo Nr. 5841459

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-02-20).

- - -

UAB "Egeria LT", kodas 304539382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 3G-1
Pranešimo Nr. 5841460

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-15).

- - -

UAB "Joveda", kodas 304506336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 5841461

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 207

- - -

MB "Aljurosa", kodas 306012254
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, P. Bizausko g. 22B
Pranešimo Nr. 5841462

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-14 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20);
Įgaliojimas (2022-02-18).

- - -

MB "Kantikuma", kodas 305744422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5841463

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

MB "Nouzze", kodas 305740018
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, Naujoji g. 23
Pranešimo Nr. 5841464

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

UAB "BRĖJUS", kodas 302675704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 126-42
Pranešimo Nr. 5841465

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

B. Svirnelienės individuali remonto darbų ir komercijos įmonė "RISTA", kodas 121378837
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 160-254
Pranešimo Nr. 5841466

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 208

- - -

MB SSG project, kodas 306250871
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Zabakos k., Trakų g. 17D
Pranešimo Nr. 5841467

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Lisera", kodas 303232117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5841468

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-20); Įstatai (2023-02-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-02-20).

- - -

UAB "PARENSUS", kodas 302307905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 5841469

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Vibaltė", kodas 300614535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 8-39
Pranešimo Nr. 5841470

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAITRĖ", kodas 141730395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k., Dvaro tak. 6
Pranešimo Nr. 5841471

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

MB "Apskaitos Sprendimai LT", kodas 305608867
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 29-23
Pranešimo Nr. 5841472



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 209

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-15); Nuostatai (2023-02-15); Sprendimas
(2023-02-15).

- - -

Alice LT, UAB, kodas 303088880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 30
Pranešimo Nr. 5841473

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės likvidavimo dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-02-16 (2023-02-17).

- - -

MB "Melisora", kodas 306249794
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 4-34
Pranešimo Nr. 5841474

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Prestige Garden Studio, kodas 306073830
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Vyčių k., Nevėžio g. 84
Pranešimo Nr. 5841475

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-03 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20).

- - -

UAB "NLV Group", kodas 302906919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 5841476

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Atoba", kodas 304223480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5841477

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 210

- - -

MB Iloneta, kodas 306120529
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šaukotas, Parko g. 7
Pranešimo Nr. 5841478

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-29 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-20).

- - -

VšĮ Apeirono teatras, kodas 302895376
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 11-63
Pranešimo Nr. 5841479

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2023-02-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-15); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo
(2023-02-15).

- - -

MB "Virš vandens", kodas 305702505
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5841480

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-20);
Įgaliojimo panaikinimas (2021-03-22).

- - -

UAB "Boston Biopharma LT", kodas 305414392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-207
Pranešimo Nr. 5841481

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-17).

- - -

UAB "INTERFRIGA", kodas 301557749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 15-68
Pranešimo Nr. 5841482

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 211

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB "SENDFLOW", kodas 302340481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 36-34
Pranešimo Nr. 5841483

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB BOSNERA, kodas 302939805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5841484

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Dviračių specialistai", kodas 303065700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5841485

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Natūralios medicinos centras. Gera sveikata", kodas 301821309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 298A
Pranešimo Nr. 5841486

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Balt Corporation.LT", kodas 301097635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 115-18
Pranešimo Nr. 5841487

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 212

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jūros akis", kodas 252680980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 1
Pranešimo Nr. 5841488

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB S&O GROUP, kodas 301249559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kairiūkščio g. 11-23
Pranešimo Nr. 5841489

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alfabioetanolis", kodas 300568618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meškeriotojų g. 7
Pranešimo Nr. 5841490

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELDORADO SLĖNIS", kodas 123947899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kuršių g. 2
Pranešimo Nr. 5841491

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Resas", kodas 303075623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10-79
Pranešimo Nr. 5841492

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

Edvardo Piekaus individuali įmonė, kodas 226171430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 19-22
Pranešimo Nr. 5841493



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 213

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

Marijonos Andrušaitienės individuali įmonė, kodas 123614396
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 15-1
Pranešimo Nr. 5841494

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Launesa", kodas 303906377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 9-51
Pranešimo Nr. 5841495

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žaibiškas taksi", kodas 135550115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varpo g. 23
Pranešimo Nr. 5841496

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

GRETOS DUMČIŪTĖS INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 302648511
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5841497

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "STEPALA", kodas 300137831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 6-88
Pranešimo Nr. 5841498

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

V. Degutienės firma, kodas 125298819
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 214

Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos g. 15
Pranešimo Nr. 5841499

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEMVA", kodas 145589230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 59-10
Pranešimo Nr. 5841500

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB Leidybos namai "Metafora", kodas 302463740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5841501

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GUSMANTA", kodas 126162619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vanaginės Sodų 2-oji g. 43
Pranešimo Nr. 5841502

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Movila", kodas 300612623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raseinių g. 8-16
Pranešimo Nr. 5841503

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

Dariaus Stankevičiaus personalinė įmonė "ESTIDUS", kodas 125701597
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12-320
Pranešimo Nr. 5841504

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 215

UAB "Andarenas", kodas 126283332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 33-17
Pranešimo Nr. 5841505

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOSESTA", kodas 300587796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5841506

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Lucus crudus", kodas 303044802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 4-6
Pranešimo Nr. 5841507

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

B. Širvinskij individuali įmonė, kodas 181620273
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Lauko g. 6-22
Pranešimo Nr. 5841508

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kodinės technologijos", kodas 135063755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 352
Pranešimo Nr. 5841509

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Triukšmorama", kodas 300608482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 7-27
Pranešimo Nr. 5841510

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 216

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vertėjų gildija", kodas 124273791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konservatorijos Sodų 2-oji g. 34
Pranešimo Nr. 5841511

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sarmelita", kodas 302295246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 20-65
Pranešimo Nr. 5841512

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB Privačių investicijų centras, kodas 126398345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 5841513

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ENOMAS", kodas 125352619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 65-60
Pranešimo Nr. 5841514

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vald L.t.d", kodas 300605618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 46
Pranešimo Nr. 5841515

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "GUTESTA", kodas 300661442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kairėnų g. 41-7
Pranešimo Nr. 5841516

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 217

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Laikas grožiui", kodas 302305733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 1F
Pranešimo Nr. 5841517

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

R. Žabo individuali įmonė, kodas 186123859
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Beržų g. 14
Pranešimo Nr. 5841518

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "A&T Company", kodas 302296782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5841519

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

EBALTO, UAB, kodas 303105881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 5841520

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "ILINGA", kodas 300111434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 45-44
Pranešimo Nr. 5841521

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "IG PROJEKTAI", kodas 301635895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19-46



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 218

Pranešimo Nr. 5841522

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "TELNET", kodas 300521294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 34-48
Pranešimo Nr. 5841523

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "BGLC", kodas 302418332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 115-61
Pranešimo Nr. 5841524

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

V. Gorelovo firma, kodas 121283136
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. I. Kraševskio g. 7-5
Pranešimo Nr. 5841525

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "SAKURA RESTORANAI", kodas 300602579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40C
Pranešimo Nr. 5841526

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Deletrius", kodas 303159605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5841527

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 219

UAB "Danresta", kodas 303144998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5841528

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Alrita", kodas 304723293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5841529

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "LAURI TRANS", kodas 302706555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karių Kapų g. 9-8
Pranešimo Nr. 5841530

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUPOPEAN TEXTILE RECYCLING AGENCY", kodas 183130955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 100
Pranešimo Nr. 5841531

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

Bitės, UAB, kodas 302350988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 7-69
Pranešimo Nr. 5841532

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

Raimondo Byčiaus individuali įmonė, kodas 225493930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 4
Pranešimo Nr. 5841533

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 220

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOLTIS", kodas 186495973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Naujoji g. 18
Pranešimo Nr. 5841534

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "ABC windows", kodas 302500249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5841535

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Hemitė", kodas 186751878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Liepų g. 5
Pranešimo Nr. 5841536

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Res Domus", kodas 301380537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 22-8
Pranešimo Nr. 5841537

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "FNG Baltic", kodas 300156835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5841538

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Raivada", kodas 304174058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5841539

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 221

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Armanvila", kodas 135063374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šaldytuvų g. 19
Pranešimo Nr. 5841540

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB Verslo magija, kodas 302493242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Kiemelių k., Klevų g. 33
Pranešimo Nr. 5841541

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Komercinė firma Aistis", kodas 120255365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštagirio g. 15
Pranešimo Nr. 5841542

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Construction Group", kodas 300645687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702
Pranešimo Nr. 5841543

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

Go logistics UAB, kodas 302463854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5841544

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Ming Yuan", kodas 300642965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 40-144



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 222

Pranešimo Nr. 5841545

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sibesta", kodas 135960744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliūnų g. 8
Pranešimo Nr. 5841546

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Irnava", kodas 300904887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 2A
Pranešimo Nr. 5841547

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Jūsų auditorius", kodas 135723282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 101A-3
Pranešimo Nr. 5841548

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "AYURVEDA CENTER", kodas 300156671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 21-74
Pranešimo Nr. 5841549

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

S. Revinskienės įmonė, kodas 124678188
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 3-43
Pranešimo Nr. 5841550

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 223

UAB "Baltic alliance", kodas 300565604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 36-5
Pranešimo Nr. 5841551

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "BVS vizualiniai sprendimai", kodas 302251196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 50A
Pranešimo Nr. 5841552

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Gipsai", kodas 303118423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5841553

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "ŠVAROS CENTRAS", kodas 300124638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Jauniaus g. 1-19
Pranešimo Nr. 5841554

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

"Ageda", UAB, kodas 304169470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5841555

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Viteja", kodas 303128613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5841556

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 224

- - -

UAB "ACT PROJEKTAI", kodas 300636300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 14-36
Pranešimo Nr. 5841557

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB FotoLT, kodas 302508744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės Sodų 3-ioji g. 9
Pranešimo Nr. 5841558

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "COLIZEUM", kodas 301674371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20-64
Pranešimo Nr. 5841559

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

Sergej Plachtej individuali įmonė, kodas 126009790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 24
Pranešimo Nr. 5841560

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "OPTO", kodas 302342703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 38-69
Pranešimo Nr. 5841561

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "VTP1", kodas 300063007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 24
Pranešimo Nr. 5841562

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 225

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

"OFISS PLUS", UAB, kodas 301240948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 32
Pranešimo Nr. 5841563

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lankesta", kodas 300146759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 35-19
Pranešimo Nr. 5841564

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOKIETIJOS-BALTIJOS LENGVOSIOS PRAMONĖS SERVISAS", kodas 111455783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Anykščių g. 6
Pranešimo Nr. 5841565

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Dinorsa", kodas 135746847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laimės g. 48
Pranešimo Nr. 5841566

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trakeliai", kodas 133167634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 4-4
Pranešimo Nr. 5841567

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Vigija", kodas 302305676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 22-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 226

Pranešimo Nr. 5841568

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB Vservice, kodas 302918889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 45-13
Pranešimo Nr. 5841569

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "N-link", kodas 300077455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 8-73
Pranešimo Nr. 5841570

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "V-Paslaugos", kodas 301846554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 4-64
Pranešimo Nr. 5841571

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Bendravimo formos", kodas 300095752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 35-10
Pranešimo Nr. 5841572

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Ovis", kodas 302678497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5841573

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 227

Š. Stomos privati firma, kodas 121593640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 158-62
Pranešimo Nr. 5841574

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "MMLV", kodas 302325020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 127
Pranešimo Nr. 5841575

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

ENWIPOWER, UAB, kodas 302711399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 123A-6
Pranešimo Nr. 5841576

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Laimoza", kodas 145870918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Lukauskio g. 5A
Pranešimo Nr. 5841577

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Tadela", kodas 304708583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5841578

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Rocus kapitalas", kodas 301829619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 8
Pranešimo Nr. 5841579

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 228

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audpa", kodas 135519721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 109-60
Pranešimo Nr. 5841580

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

IĮ "Šarakov ir ko", kodas 303318769
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 5841581

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Aurum filum", kodas 303093062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5841582

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Auroros cheriotas", kodas 303081081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5841583

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "NOLTUS", kodas 300005484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5841584

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB Nandita, kodas 302699986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūšių g. 23-4
Pranešimo Nr. 5841585

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 229

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Vladialis", kodas 303270922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Vėlybniškių k.
Pranešimo Nr. 5841586

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "NAUJOS SISTEMOS", kodas 300055042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 5841587

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DELILIS", kodas 145801167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Šilelio g. 8-3
Pranešimo Nr. 5841588

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "BU Alvigda", kodas 126121227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 11-23
Pranešimo Nr. 5841589

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IREVIJA", kodas 148177214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 8-6
Pranešimo Nr. 5841590

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "TURESTA", kodas 125275592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 4-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 230

Pranešimo Nr. 5841591

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Rodavanis", kodas 148518669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 16-34
Pranešimo Nr. 5841592

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

Mark Radiun firma "MARKIJA", kodas 122295579
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 3-20
Pranešimo Nr. 5841593

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Autosprendimai LT", kodas 300861329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušrinės g. 3-2
Pranešimo Nr. 5841594

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

IĮ "Aplicas", kodas 303284352
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Burbiškių g. 48-7
Pranešimo Nr. 5841595

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

A. Kevličienės individuali įmonė, kodas 126130233
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 60-26
Pranešimo Nr. 5841596

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 231

Uždaroji akcinė bendrovė "Virtuali panorama", kodas 125601668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5841597

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB Metals Group, kodas 303046073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5841598

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Anomaly Studios", kodas 302465990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 146-33
Pranešimo Nr. 5841599

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Gėlių magija", kodas 300878570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pergalės g. 26-40
Pranešimo Nr. 5841600

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Oxaniel", kodas 304071211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5841601

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rivdeta", kodas 135091352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, A. Baranausko g. 15
Pranešimo Nr. 5841602

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 232

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELAINĖ", kodas 124380423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 10-123
Pranešimo Nr. 5841603

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "VIRTUALIOS STATYBOS", kodas 301840537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 3-43
Pranešimo Nr. 5841604

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "SILVER BALTIC", kodas 125915327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 30-76
Pranešimo Nr. 5841605

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Udus", kodas 303451488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5841606

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Arundė", kodas 300604092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 1
Pranešimo Nr. 5841607

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "MICROSTATA", kodas 302297350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Žalioji g. 10-6
Pranešimo Nr. 5841608

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 233

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

G. Stanionienės bažnytinio meno restauravimo dirbtuvė, kodas 124071163
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bazilijonų g. 12
Pranešimo Nr. 5841609

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eja", kodas 152031795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 57
Pranešimo Nr. 5841610

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "AutoStata", kodas 301788624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 12-1
Pranešimo Nr. 5841611

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Optimali statyba", kodas 135991070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 43-18
Pranešimo Nr. 5841612

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

R. Bobino privati gamybinė-prekybinė firma "TIK ČIA", kodas 121188097
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55-15
Pranešimo Nr. 5841613

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Kadmijus", kodas 125717434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 11-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 234

Pranešimo Nr. 5841614

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Visi automobiliai", kodas 303090066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Parko g. 4-2
Pranešimo Nr. 5841615

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Tefus", kodas 303256367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5841616

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

T. Orlovskio firma "VANDENS TECHNOLOGIJOS", kodas 124957070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 31-4
Pranešimo Nr. 5841617

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TERMOĮRANGA", kodas 145643030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Biliūno g. 7
Pranešimo Nr. 5841618

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Elromena", kodas 150075469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Jakšto g. 8-1
Pranešimo Nr. 5841619

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 235

UAB "AUTOSTYLE LT", kodas 301541378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 8-62
Pranešimo Nr. 5841620

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "BeeTrans", kodas 302434322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 5841621

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Fortita", kodas 303418591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Vėlybniškių k.
Pranešimo Nr. 5841622

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "TRANSOFTA", kodas 125775170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 20
Pranešimo Nr. 5841623

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Globalus verslas", kodas 303111717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5841624

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "EITS", kodas 126240847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 1-607
Pranešimo Nr. 5841625

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 236

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAZDENIS", kodas 224921050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 11
Pranešimo Nr. 5841626

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Alorina", kodas 303428991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5841627

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB LT skonis, kodas 302334037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 14
Pranešimo Nr. 5841628

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "LAND OF BLISS", kodas 300119961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 9-17
Pranešimo Nr. 5841629

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

Žičiaus gintaro mokykla, kodas 221291760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 18-6
Pranešimo Nr. 5841630

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB DNV Truck Service, kodas 303025079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5841631

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 237

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sveikieji baltai", kodas 135949477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 55
Pranešimo Nr. 5841632

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20); Įgaliojimas (2022-11-24).

- - -

UAB "Bultra", kodas 303162334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5841633

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

A. Pilibavičiaus individuali įmonė, kodas 125304033
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5841634

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Gravistudija", kodas 302301674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Pergalės g. 89
Pranešimo Nr. 5841635

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

S. Jurkyno firma "ARCHETIPAS", kodas 123514314
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Sruogos g. 13
Pranešimo Nr. 5841636

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Grinsvitė", kodas 126137893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 23-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 238

Pranešimo Nr. 5841637

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "TOMITRADE", kodas 300075066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 21-67
Pranešimo Nr. 5841638

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

J. Treiderio įmonė, kodas 126030076
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 91
Pranešimo Nr. 5841639

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "B.W.E", kodas 145905340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5841640

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prekybos namai Giro", kodas 132895070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 5841641

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Efekt plius", kodas 302423297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 196-41
Pranešimo Nr. 5841642

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 239

UAB "Normada", kodas 304244930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5841643

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "GELAS", kodas 300601598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 15-87
Pranešimo Nr. 5841644

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Sekmetra", kodas 125238793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piliakalnio g. 5-13
Pranešimo Nr. 5841645

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

Vitalijaus Fedorčenkos plastmasinių gaminių įmonė "Vita", kodas 182775935
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Tulpių g. 23
Pranešimo Nr. 5841646

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "SUSISIEKIMO STATINIAI", kodas 302416872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 10-47
Pranešimo Nr. 5841647

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Nekilnojamojo turto partneriai", kodas 135747034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rūtų g. 6
Pranešimo Nr. 5841648

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 240

- - -

UAB "SKONIO STUDIJA", kodas 300663991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 1-24
Pranešimo Nr. 5841649

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Belemnita", kodas 302460349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5841650

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB TAVO KONCERTAI, kodas 125656999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 77-66
Pranešimo Nr. 5841651

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Skaitlita", kodas 135866088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 64-20
Pranešimo Nr. 5841652

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

B. Svirnelienės individuali remonto darbų ir komercijos įmonė "RISTA", kodas 121378837
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 160-254
Pranešimo Nr. 5841653

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "PARENSUS", kodas 302307905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 5841654

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 241

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Vibaltė", kodas 300614535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 8-39
Pranešimo Nr. 5841655

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "NLV Group", kodas 302906919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 5841656

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Atoba", kodas 304223480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5841657

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "INTERFRIGA", kodas 301557749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 15-68
Pranešimo Nr. 5841658

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "Totalu", kodas 301141537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 10A-1
Pranešimo Nr. 5841659

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Rlangas", kodas 302304250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 242

Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 226-13
Pranešimo Nr. 5841660

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Laiko mašina", kodas 302176530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5841661

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATKIRTA", kodas 301818220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-901
Pranešimo Nr. 5841662

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WAY ON IMEX", kodas 302412660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5841663

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Reikalų tvarkytojai", kodas 301142564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 10-1
Pranešimo Nr. 5841664

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Luksura", kodas 302308619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 105-52
Pranešimo Nr. 5841665

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 243

UAB "VIP INVEST", kodas 301856623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Santakų k., Santakų g. 19
Pranešimo Nr. 5841666

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "ka food", kodas 302315916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 173-9
Pranešimo Nr. 5841667

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Karjeros vystymo centras", kodas 302334215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 22-69
Pranešimo Nr. 5841668

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "JURISVITA", kodas 302046533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5841669

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Kamma Group", kodas 301275568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5841670

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "LAE GROUP", kodas 302274540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 5841671

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 244

- - -

UAB "Verslo Olimpas", kodas 302095548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5841672

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB KVATRO, kodas 302303198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržai, Rotušės g. 13-31
Pranešimo Nr. 5841673

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Saleta", kodas 302332958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5841674

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Media-V", kodas 302304478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 9A-12
Pranešimo Nr. 5841675

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "RED CAMEL GROUP", kodas 302298687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 5841676

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "GuruKirpa Ent.", kodas 302308430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5841677

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 245

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Skardinta", kodas 302347604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birelių Sodų 12-oji g. 9
Pranešimo Nr. 5841678

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Neurobotics Baltic", kodas 302295118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5841679

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

Bertollo Baltic UAB, kodas 301521614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 38-75
Pranešimo Nr. 5841680

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "LIBERTUM LT", kodas 302306760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-7
Pranešimo Nr. 5841681

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "MAMBO BIG", kodas 302302438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 10
Pranešimo Nr. 5841682

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB Bigma, kodas 302311736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 246

Pranešimo Nr. 5841683

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "LEDI MADA", kodas 302252120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 11-28
Pranešimo Nr. 5841684

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Khodiyar Ent.", kodas 302335979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5841685

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Dapes", kodas 302302705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 3-8
Pranešimo Nr. 5841686

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Comaso", kodas 302313160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-5
Pranešimo Nr. 5841687

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "TROPIKAI", kodas 302305352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5841688

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 247

UAB "Baltic Trade Solutions", kodas 302347351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 5
Pranešimo Nr. 5841689

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB Westcombalt, kodas 301844578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 13-1
Pranešimo Nr. 5841690

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "TURBO LUX", kodas 302298299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5841691

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cukrus media", kodas 301693610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 5841692

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Akalsta", kodas 302311191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5841693

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Autorepitas", kodas 301630617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 46-7
Pranešimo Nr. 5841694

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 248

- - -

UAB "Litabau", kodas 301144768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 10-5
Pranešimo Nr. 5841695

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "LIMATO", kodas 301495728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5841696

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "AUTOMUSONAS", kodas 302310463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 3-29
Pranešimo Nr. 5841697

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "LIONI", kodas 301085622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 16-16
Pranešimo Nr. 5841698

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "KMG turtas", kodas 301846611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 27-135
Pranešimo Nr. 5841699

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Diketa", kodas 302351225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 159-10
Pranešimo Nr. 5841700

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 249

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "WEST TRADE", kodas 302163554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5841701

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB Scandinavian Partners, kodas 302337332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 8-42
Pranešimo Nr. 5841702

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Viktoma", kodas 302334546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5841703

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "AUDETA", kodas 301899592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5841704

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "KLG", kodas 302302662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5841705

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "MILDUVA", kodas 302345681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 250

Pranešimo Nr. 5841706

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "HEMMA ITALIA", kodas 302296565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5841707

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Mangala", kodas 302320443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5841708

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "DIMITRIJ", kodas 301911728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 27-79
Pranešimo Nr. 5841709

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "MANTUS", kodas 301730507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5841710

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "METELICA KAUNAS", kodas 302302609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 10
Pranešimo Nr. 5841711

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 251

Spaudos televizija, UAB, kodas 302309265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5841712

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

IĮ "Alena Krasnashchokaya", kodas 303102586
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5840503

Išregistravimo data: 2023-02-20.

- - -

UAB "FU HUA", kodas 302425088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5840504

Išregistravimo data: 2023-02-20.

- - -

UAB KostAvenir, kodas 301415536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 5-1
Pranešimo Nr. 5840505

Išregistravimo data: 2023-02-20.

- - -

UAB "J's Bakery", kodas 302426578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5840506

Išregistravimo data: 2023-02-20.

- - -

UAB "NOVRITA", kodas 302494807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 3-10
Pranešimo Nr. 5840507

Išregistravimo data: 2023-02-20.

- - -

UAB "ŠAFRAN", kodas 301533118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 128-8
Pranešimo Nr. 5840508

Išregistravimo data: 2023-02-20.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 252

- - -

UAB "Selto švara", kodas 302344519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 28-101
Pranešimo Nr. 5840509

Išregistravimo data: 2023-02-20.

- - -

UAB "Autobankas", kodas 302409326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 2-9
Pranešimo Nr. 5840510

Išregistravimo data: 2023-02-20.

- - -

UAB T7 Sprendimai, kodas 302419701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5840511

Išregistravimo data: 2023-02-20.

- - -

UAB Zeppa, kodas 302423817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5840512

Išregistravimo data: 2023-02-20.

- - -

UAB "LVT STATYBŲ RINKTINĖ", kodas 302434564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 94-45
Pranešimo Nr. 5840513

Išregistravimo data: 2023-02-20.

- - -

UAB "Baldista", kodas 302453746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 47-45
Pranešimo Nr. 5840514

Išregistravimo data: 2023-02-20.

- - -

UAB "Eprom", kodas 302457004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5840515

Išregistravimo data: 2023-02-20.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 253

UAB "CarStore", kodas 302457036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 5840516

Išregistravimo data: 2023-02-20.

- - -

UAB Milcom Baltic, kodas 302458985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5840517

Išregistravimo data: 2023-02-20.

- - -

UAB "VOLONS", kodas 302460961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 41-1
Pranešimo Nr. 5840518

Išregistravimo data: 2023-02-20.

- - -

UAB "Danvera", kodas 302462528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 53-15
Pranešimo Nr. 5840519

Išregistravimo data: 2023-02-20.

- - -

UAB "PAJAUSK SAVE", kodas 302464162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Viktariškių k., Prekybos 5-oji g. 18
Pranešimo Nr. 5840520

Išregistravimo data: 2023-02-20.

- - -

UAB "OPEN BUSINESS SERVICES", kodas 302465638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 1
Pranešimo Nr. 5840521

Išregistravimo data: 2023-02-20.

- - -

UAB "Žuvintas", kodas 302467824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5840522

Išregistravimo data: 2023-02-20.

- - -

UAB "OVISMA", kodas 302468285



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 254

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5840523

Išregistravimo data: 2023-02-20.

- - -

UAB "Skopio", kodas 302486276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 9B-32
Pranešimo Nr. 5840524

Išregistravimo data: 2023-02-20.

- - -

UAB "Grilesta", kodas 302487894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Lauko g. 4-16
Pranešimo Nr. 5840525

Išregistravimo data: 2023-02-20.

- - -

UAB "Landhouse LT", kodas 302488583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5840526

Išregistravimo data: 2023-02-20.

- - -

UAB "Tiklis.lt", kodas 302493395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5840527

Išregistravimo data: 2023-02-20.

- - -

UAB Verslo visata, kodas 302494910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5840528

Išregistravimo data: 2023-02-20.

- - -

UAB "Baltic Goods Traders", kodas 302499366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 19
Pranešimo Nr. 5840529

Išregistravimo data: 2023-02-20.

- - -

UAB "DANOEX LOGISTICS", kodas 302505844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 255

Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 42-29
Pranešimo Nr. 5840530

Išregistravimo data: 2023-02-20.

- - -

RAMI HASSOUN, IĮ, kodas 303076650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 4-5
Pranešimo Nr. 5840531

Išregistravimo data: 2023-02-20.

- - -

IĮ "SKAE", kodas 303108639
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Aušros g. 1A-31
Pranešimo Nr. 5840532

Išregistravimo data: 2023-02-20.

- - -

IĮ "ABOAREZ", kodas 303118494
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5840533

Išregistravimo data: 2023-02-20.

- - -

NABIL EL MASRI, IĮ, kodas 303131470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Apuolės g. 82
Pranešimo Nr. 5840534

Išregistravimo data: 2023-02-20.

- - -

MAHMOUD AL MASRI, IĮ, kodas 303138543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Piliakalnio g. 10-6
Pranešimo Nr. 5840535

Išregistravimo data: 2023-02-20.

- - -

IBRAHIM EL DAKOUR, IĮ, kodas 303260013
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5840536

Išregistravimo data: 2023-02-20.

- - -

Mohamad Mohamad Salem ALAMEDDINE, IĮ, kodas 302872737
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 59-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-052 Puslapis 256

Pranešimo Nr. 5840537

Išregistravimo data: 2023-02-20.

- - -

IĮ "Daigis", kodas 302899008
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5840538

Išregistravimo data: 2023-02-20.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


